
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

چهارشنبه 2 بهمن 1398  26 جمادی الاول 1441  
  سال نوزدهم     شماره 3238

8 صفحه    2000 تومان

www.daryanews.ir 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

 رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و منابع طبیعی هرمزگان خبرداد

نظارت ناظران 
محیط زیست بر سایت های 

پرورش میگو 

بازار متلاطم مسکن در هرمزگان

استاندار هرمزگان  در شورای راهبری 
توسعه سواحل مكران:

توسعه سواحل مكران نيازمند 
تفويض اختيارات قانونى است
2

 عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: تصمیم AFC تنها بحث محرومیت از میزبانی یک مسابقه 
ورزشی نیست بلکه اهانت به کشور بزرگ ایران محسوب می شود. 

   » احمد مرادی« در گفت وگو با ایسنا، در خصوص نشست اضطراری فراکسیون ورزش و جوانان در خصوص محرومیت 
تیم های باشگاهی ایران از حق میزبانی خود در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، افزود:  هرگونه دخالت سیاسی در ورزش ممنوع 
است و کنفدراسیون فوتبال آسیا با این تصمیمش مرتکب یک تخلف بزرگ شده است که پیگیری حقوقی آن می تواند از طریق 
دستگاه های رسمی کشورمان به فیفا و سایر مراجع بین المللی صورت گیرد.وی با بیان اینکه متأسفانه با وجود بهره مندی از 
کرسی های مهمی در کنفدراسیون فوتبال آسیا، همواره در قبال تصمیمات AFC که عمدتاً با فشار و نفوذ سعودی ها بوده است، 
موضعی منفعلانه داشته ایم، خاطرنشان کرد: متأسفانه ما در حوزه داخلی در فدراسیون فوتبال با یک آشفتگی مواجه هستیم و 
نبود مدیریت در فدراسیون فوتبال به گستاخ شدن AFC و نفوذ کشورهای عربی در آن تأثیرگذار است. مرادی با اشاره به 
اینکه انتظار داریم نماینده ایران در AFC آقای تاج از ظرفیت خود استفاده کند و جلوی این تصمیم سیاسی را بگیرد، اظهار 

کرد: تصمیم ما باید به نحوی باشد که امنیت در داخل ایران به گوش جهانیان برسد.وی ادامه داد: اگر امروز در مواجهه با تصمیم 
سیاسی AFC عقب نشینی کنیم و ایستادگی نداشته باشیم، محرومیت در مرحله بعد نصیب تیم های ملی ما خواهد شد.نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس خاطرنشان کرد: این اقدام توهین آمیز باید در دستگاه های مختلف در یک فضای عقلانی پیگیری 
شود و انتظار داریم فقط تصمیمات به اقدامات سلبی و عدم حضور در مسابقات محدود نشود، بلکه افکار عمومی انتظار دارد 
که اقدامات ایجابی مناسب نیز در این راستا صورت گیرد.مرادی اضافه کرد: تصمیم AFC تنها بحث محرومیت از میزبانی 
یک مسابقه ورزشی نیست بلکه اهانت به کشور بزرگ ایران محسوب می شود.وی آسمان ایران را یکی از امن ترین آسمان های 
جهان برای پرواز دانست و عنوان کرد: همه روزه پروازهای خارجی و داخلی بسیاری در آسمان ایران بدون هیچ گونه مشکلی 
صورت می گیرد پس تصمیم گرفته شده در AFC کاملًا سیاسی و تنها به واسطه اهداف مغرضانه است.عضو فراکسیون ورزش 
مجلس شورای اسلامی بیان کرد: نمایندگان مردم در مجلس و رسانه های کشور نیز همگی تصمیم واحد و یک صدا در قبال 

این تصمیم ناعادلانه AFC اتخاذ کردند و خواستار حفظ حیثیت، غرور و عزت مردم و نظامی جمهوری اسلامی شدند.

درخواست انتقال خون هرمزگان
 از مردم برای اهدای خون 

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد
راه اندازی ۱۵مرکز عرضه مستقیم محصولات 

کشاورزی و دامی در هرمزگان
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بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی پارس، نمادی 
از درمان هرمزگان خواهد شد
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غذایی  ترکیب

  گروه خبر //   ناظران محیط زیست بر شاخص 
های زیست محیطی سایت های پرورش میگو در 

استان نظارت می کنند.
  رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی هرمزگان در گفتگو با خبرنگار دریا با 
اعلام این خبر و بابیان این که ناظران محیط زیست 
فقط در هرمزگان فعالیت می کنند؛ گفت: یک 
سوم اعضای مان معادل 990 نفر فارغ التحصیل 
شیلات و محیط زیست هستند که 22نفر از آنها در 
 حال حاضر به عنوان ناظر محیط زیست فعالیت 
می کنند که در مراحل ساخت سایت های پرورش میگو 
 بر شاخص های زیست محیطی این سایت ها نظارت 
می کنند. وی افزود: ٤2 نفر هم فارغ التحصیل 
شیلات دوره های آموزشی دیده اند تا در سایت 
های پرورش میگو به عنوان مسئول فنی در زمان 
اخذ پروانه بهره برداری نظارت نمایند که بایستی 
صاحبان طرح با مسئولان فنی قرارداد ببندند که 
تاکنون از ٤2نفر، 20نفر در این بخش در زمان 
 بهره برداری مزارع پرورش میگو مشغول بکار 
شده اند. رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی هرمزگان خاطرنشان کرد :ناظران سوخت 
نیز کارشناسان آموزش دیده هستند که ماشین آلات 
کشاورزی، گلخانه ها، مرغداری ها و... را مورد بازدید 
قرار می دهند و مستند سازی می کنند و در واقع  
کاهش مصرف سوخت را بدنبال داشته و  از قاچاق 
سوخت جلوگیری شده است که ماهیانه دو میلیون لیتر 

سوخت با فعالیت ناظران سوخت در استان کاهش یافته 
است.وی افزود: 27 نفر ناظر سوخت در استان فعالیت 
دارند که این ناظران می توانند در حوزه های مختلف 
یاریگر فعالیت های جهادکشاورزی باشند.نصیری 
اظهار داشت: مجوزهای آبزی پروری برای متقاضیانی 
صادر می شود که درخواست راه اندازی مجتمع های 
آبزی پروری برای پرورش ماهی و میگو باهمدیگر 
 دارند. وی گفت: مجوز بارانداز نیز صادر می شود تا 
دلال ها حذف شوند و مانند بورس به کشاورزان مجوز 
می دهند که یک کشاورز که تولید محصول بالایی را 
دارد، بتواند محصولات اندک سایر کشاورزان را هم 

بخرد و به خریدار کلان صادراتی بفروشد. 
   وی افزود: حذف استعلام جهت صدور مجوز گلخانه 
برای مالکان آب و زمین  که شروع آن از امسال از 
هرمزگان بود وتا 31 خرداد بصورت آزمایشی اجرا 
کردیم ونامه اش را به وزارت جهادکشاورزی ارسال 
کردیم و از اول تیر ماه، معاون وزیر جهاد کشاورزی 
این شیوه را به کل کشور ابلاغ کرده است و اجرایی 
شده است که در کاهش زمان و هزینه ها اثرگذار 
بود و میزان درخواست های صدور مجوز گلخانه 
افزایش یافت. نصیری افزود: این روند باعث شده 
است که برای متقاضی با ارائه طرح توجیهی و مدارک 
 مالکیت آب و زمین، یک روزه مجوز گلخانه صادر 
می شود. وی افزود: با تفاهم با بانک کشاورزی و 
برگزاری دوره طرح نویسی توسط این بانک، متقاضی 
همان طرحی را که توسط سازمان  نظام مهندسي نوشته 

مي شود ،  به بانک جهت اخذ تسهیلات بانکی ارائه 
می دهد و میزان هزینه طرح نویسی کاهش یافته است 
و نیازی به تهیه دو طرح نیست واین طرح مورد تایید 
بانک و جهادکشاورزی استان نیز می باشد. وی افزود: 
در جهت افزایش اشتغالزایی و تسهیل در روند صدور 
مجوزها، دستورالعملی صادر شده که مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی در روستاها و شهرها فعالیت 
کنند تا در زمینه  های مختلف ازجمله صدور مجوز، 
آموزش و... سایر بخش ها که سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی فعالیت دارد، به ارائه خدمات 
در همان مناطق روستایی و شهری  بپردازد و نیازی به 

مراجعه به مرکز استان نخواهد بود.
   نصیری افزود: سامانه نظام مهندسی درحال 
حاضر بگونه ای طراحی شده است که بعد از 
صدور مجوز، به متقاضی بصورت پیامکي اعلام 
 می شود و با کد کاربري و کلمه عبور خود 
مي تواند پرینت مجوز را گرفته واز آن استفاده 
نماید ونیازی به مراجعه حضوری جهت دریافت 
مجوز نیست.نصیری اظهار داشت: سامانه ارجاع 
کار نیز در استان فعال است تا حقی از کارشناسان 
و اعضای سازمان ضایع نشود و انحصاری نباشد 
که در این سامانه، اعضا براساس رتبه، مدرک و 
سوادی که دارند، سامانه آنها را ارزیابی می کند 
 وبراساس آموزش ها وسوابق، کار به آن ها ارجاع 
می شود و نمی توان پارتی بازی و سلیقه گرایی در 
واگذاری ها داشت و سقف واگذاری ها که پر شد، 

سامانه برایشان قفل می شود و به کارشناس بعدی 
ارجاع می شود و بین اعضای سازمان عدالت برقرار 
شود.وی گفت: تلاش کرده ایم دوره های آموزشی 
با توجه به تاکید مقام عالی وزارت در بحث آموزش 
و مهارت آموزی این سازمان با برگزاری دوره های 
آموزشی و بازدید های عملی با تدریس مدرسین 
مجرب ملی و بین المللی به منظور ارتقای دانش فنی 
و علمی اعضای سازمان و ایجاد زمینه اشتغال اعضاء  

اقدام نموده ایم. 
  به گفته وی ٤2 مسئول فنی پرورش میگو، 
36مسئول فنی تکثیر و ٤5نفر آموزش های مربوط 
به امور اراضی فراگرفتند.نصیری افزود:  در سال 
9۸ با حضور اساتید داخلی و خارجی، دوره های 
آموزشی برای مسئولین فنی واحدهای تولیدی 
 تکثیر میگو، اصول و روش های نوین مدیریت در 
کارگاه های تکثیر، دوره ناظرین دام، دوره ناظرین 
گلخانه )تغذیه(، اصول و روشهای نوین عمل آوری 
و فرآوری آبزیان، سمینار تخصصی میگو، بازآموزی 
مسئولین فنی فروشگاه ها، کشاورزی طرح نویسی ) 
توسط بانک کشاورزی(، آفات و بیماریهای گلخانه، 
تغذیه صیفی جات، اصول و روش های نوین 
پرورش خیار دریایی، اتوکد، جی پی اس، جی ای 
اس gis، گوگل ارث اشاره کرد که این دوره ها بر 
اساس نیاز به بر اساس واگذاری کار و اشتغال اعضاء 
برگزار شده است. وی اظهار داشت: از کرواسی، 
 هند، یونان و...  برای کارگاه های آموزش ماهی در 
قفس، تکثیر میگو و صنایع بسته بندی میگو اساتیدی 
 آمدند و در اسفندنیز اساتیدی که از کرواسی
  برای آموزش در حوزه طرح های ماهی در قفس به

 استان می آیند باعث شده است نظام مهندسی از ادبیات 
وتئوری محوری به سمت عملیات محوری برود.

  گروه خبر // نشست استاندار هرمزگان با جمعی از مسئولان، 
فعالان اقتصادی و کارآفرینان یزدی تبار، در تهران برگزار شد.

 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در این نشست با 
اشاره به همسایگی دو استان هرمزگان و یزد، عنوان کرد: مردم 
 این دو استان از گذشته ها تا کنون مراودات بسیاری با یکدیگر 
داشته اند و جمعیت قابل توجهی از یزدی تباران در هرمزگان مشغول 
کار و زندگی هستند. وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی صورت گرفته 
همایش شب فرهنگی و اقتصادی هرمزگان و یزد با حضور مسئولان 

عالی رتبه و جمعی از فعالان اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی دو 
استان هفته آینده در بندرعباس برگزار می شود.استاندار هرمزگان در 
ادامه ظرفیت های متنوع این استان برای سرمایه گذاری را برشمرد 
 و افزود: فعالان اقتصادی و کارآفرینان و سرمایه گذاران یزدی 
می توانند در عرصه های مختلف در هرمزگان فعالیت داشته باشند. 
در این نشست مقرر شد، فعالیت ها و همکاری های مشترک در 
زمینه های گردشگری، سلامت، آموزش و پرورش و آب میان دو 

استان انجام شود.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان از مردم این استان خواست تا برای نجات جان همنوعان خود و کمک به رفع کاهش ذخایر خونی 
در هرمزگان، خون اهدا کنند. 

 ایمان زارعی در گفت وگو با فارس اظهار کرد: کاهش اهدای خون در فصول سرد سال و بروز بیماری هایی نظیر سرماخوردگی سبب 
می شود که مردم کمتر خون اهدا کنند.وی افزود: این در حالی است که نیاز به خون و فرآورده های خونی در هرمزگان هیچ گاه کاسته نمی شود 
و بیش از 2500 بیمار تالاسمی در استان و بیماران تصادفی، عمل های جراحی و ... نیز به خون نیاز دارند و تأمین مستمر آن از ناحیه 
خون های اهدایی مردم استان هرمزگان صورت می گیرد.مدیرکل انتقال خون هرمزگان از عموم مردم این استان خواست تا با اهدای خون به 
یاری بیماران بشتابند.زارعی گفت: مراکز انتقال خون در استان هرمزگان شامل بندرعباس حد فاصل چهار راه مرادی و فلکه برق، پایگاه 
انتقال خون بندرلنگه، پایگاه انتقال خون میناب و مرکز خونگیری قشم از ساعت ۸ صبح تا ساعت 17 میزبان حضور مردم برای اهدای خون 

هستند.به گزارش فارس، سن 1۸ تا 60 سال و وزن بالاتر از 50کیلوگرم و همراه داشتن کارت ملی از شرایط اولیه اهدای خون می باشد.

   گروه خبر //  مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس از قرارگیری این شرکت در 
میان ۱۰ شرکت برتر کشور در رتبه بندی 

بر اساس بالاترین رتبه فروش خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا، »محمد علی 
دادور« در تشریح این خبر بیان داشت: 
سازمان مدیریت صنعتی ایران پس از 
بررسی شاخص های  و  اطلاعات  پایش 
500 شرکت بزرگ کشور، شرکت های 
برتر را در زمینه های مختلف معرفی کرد که 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رتبه هفتم 

بالاترین فروش قرار گرفت.وی با بیان این 
که در رتبه بندی امسال 10 شرکت پیشرو نیز 
معرفی شده اند، تصریح کرد: معیار اصلی در 
انتخاب شرکت های پیشرو تغییر رتبه فروش 
100 شرکت برتر ایران طی چهار سال اخیر 
است که شرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
رتبه پنجم بیشترین صعود نیز قرار گرفت.وی 
در ادامه اظهار داشت: پویایی و ایجاد رونق 
تولید بدون تلاش شبانه روزی مهندسان، 
کارگران و سایر کارکنان زحمتکش میسر 
نبود و جا دارد تا به عنوان سرباز کوچکی 

در جبهه جهاد اقتصادی به تمام اعضای 
خانواده بزرگ ستاره خلیج فارس خدا قوت 
عرض کنم و مراتب سپاسگزاری خود را 
 نسبت به صبوری خانواده های ارجمند ابراز 
 دارم.مدیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در پایان اضافه کرد: رسالت 
اصلی ما تولید فرآورده های استراتژیک انرژی 
و تامین امنیت سبد سوخت کشور است که 
امیدواریم در این راه با نصب العین قرار دادن 
مبانی اقتصاد مقاومتی به چشم انداز نهایی 

دست یابیم.

استاندار هرمزگان خبر داد

 برگزاری همایش شب فرهنگی و اقتصادی 
هرمزگان و یزد در بندرعباس

درخواست انتقال خون هرمزگان از مردم برای اهدای خون 

ستاره خليج فارس در ميان 10 شرکت برتر کشور

احمد مرادی عضو فراکسیون ورزش مجلس:

تصمیم AFC اهانت به ایران است
در حوزه داخلی فدراسیون فوتبال با یک آشفتگی مواجه هستیم

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان خبرداد

نظارت ناظران محیط زیست بر سایت های پرورش میگو 

ورود خودرو به ساحل سورو ممنوع می شود
صفحه 2را بخوانید

قرائت خانه درمدرسه های 
هرمزگان راه اندازی می شود

ریا
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ی 
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آگهی مزایده نخیلات مرکزتحقیقات و آموزش کشاورزی 
ومنابع طبیعی هرمزگان

مرکزتحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان درنظر دارد محصول سال 1399 
انواع نخیلات خود واقع در ایستگاه تحقیقات کشاورزی حاجی آباد را بصورت مزایده به فروش برساند . 
متقاضیان شرکت درمزایده می توانند جهت ارائه پیشنهادات قیمت تا تاریخ 98/11/12 به سامانه الکترونیک 

دولت مراجعه نمایند .
 آدرس نخیلات جهت بازدید : هرمزگان – شهرستان حاجی آباد – ایستگاه تحقیقات کشاورزی حاجی آباد

   شناسه آگهی :744004     



جشنواره علمی پژوهش سراهای هرمزگان 
برگزار می شود

  نخستین جشنواره علمی-پژوهشی پژوهش سراهای 
دانش آموزی هرمزگان اردیبهشت سال آینده برگزارمی شود. 
به گزارش ایرنا ؛معاون اداره کل آموزش وپرورش هرمزگان 
گفت: برگزاری این جشنواره با 12 رشته و حدود ٤0 گرایش با 
 موضوعاتی همچون زیست فناوری، هوافضا، سلول های بنیادی، نانو، 
انرژی های نوین، کدنویسی، گیاهان دارویی، نجوم، کارآفرینی، 
علوم انسانی، دریا و مسابقات آزمایشگاهی است.محمد قویدل 
با اعلام این خبر افزود: دانش آموزان از 30 دیماه 9۸ تا فرودین 
سال آینده می توانند با مراجعه به سامانه همگام برای نام نویسی 
اقدام کنند. وی بیان داشت: در فراخوانی که پیش از این به مدارس 
بازگو شده تاکنون 6 هزار و ۸11 دانش آموز  آمادگی خود را اعلام 
کرده اند که آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس با یک هزار 
و 3٤ نفر بالاترین آمار ثبت نامی را به خود اختصاص داده است.

معاون آموزش وپرورش هرمزگان با اشاره به اینکه این جشنواره در 
سطح استانی و کشوری و بخش حضوری و غیرحضوری برگزار 
خواهدشد، گفت: آثار غیرحضوری هفته چهارم اسفند امسال و آثار 
حضوری هفته اول اردیبهشت ماه 99 داوری می شود.وی هدف این 
جشنواره را ایجاد زمینه مشارکت وتقویت مهارت گروهی دربین دانش 
 آموزان با استفاده از محیط های متنوع یادگیری در پژوهش سراهای 
دانش آموزی عنوان کرد.قویدل افزود: ایجاد زمینه برای طراحی و انجام 
طرح های تحقیقی-پژوهشی و فناوری دانش آموزی و نیز تقویت 
 وتعمیق فرهنگ مطالعه، تحقیق و پژوهش های فردی و گروهی در بین 
دانش آموزان از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره است.22 منطقه 

آموزشی استان هرمزگان دارای پژوهش سرای دانش آموزی هستند.

 مدیرکل استاندارد هرمزگان خادم نمونه صادراتی 
در سال 97 شد

  در همایش تجلیل از صادرکنندگان برتر استان هرمزگان از 
» عیسی باقرزاده همائی« مدیرکل استاندارد هرمزگان بعنوان خادم 
نمونه صادراتی درسال 97 تجلیل شد.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل استاندارد استان هرمزگان ، در این همایش »فریدون همتی« 
استاندار هرمزگان و خلیل قاسمی رییس سازمان صنعت، معدن 
 و تجارت و دبیر کارگروه صادرات غیر نفتی استان از زحمات و 
تلاش های مدیر کل استاندارد در راستای پیشبرد اهداف صادرات 
در کشور، با اهدای لوح سپاس تقدیر و تشکر به عمل آوردند.در متن 
این لوح سپاس آمده است:جناب آقای عیسی باقرزاده همایی-مدیرکل 

محترم استاندارد هرمزگان
با سلام؛ روز ملی صادرات، دستمایه ای برای گسترش فرهنگ عمومی 
صادرات است تا بیانگر عزم و اراده ملی برای توسعه صادرات غیر 
نفتی و درنتیجه توسعه اقتصادی توسعه اقتصادی کشورباشد. صادرات 
تجلی گاه پیشرفت علمی و عملی کشورهاست و باعث خرسندی است 
در روزی که متعلق به همه فعالان اقتصادی است حضرت عالی را 
بعنوان خادم نمونه صادراتی در سال 97 معرفی نموده و از زحمات 
شما تقدیر و تشکر بعمل می آید. آنچه امروز در پرتو تلاش و موفقیت 
به دست آمده پایه های مستحکمی است برای گسترش روز افزون 
بازارهای هدف و رشد صادرات غیر نفتی که آثار پربهای آن در آینده 
پدیدار خواهد گشت. امید است در سایه الطاف حق تعالی موفق و 

پیروز باشید.
»فریدون همتی« استاندار و رئیس کارگروه صادرات غیرنفتی استان 
هرمزگان-»خلیل قاسمی« دبیرکارگروه صادرات غیرنفتی استان 

هرمزگان

خبر

خبری
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سرمقاله

  بازار مسکن هرمزگان در بی سروسامانی عجیبی بسر می برد و 
بدلیل عدم اجرای طرح مسکن در استان در دولت های یازدهم و 
دوازدهم و از طرفی مهاجرپذیری استان که نیاز به مسکن را بیشتر 
از سایر استان ها نموده است، قیمت رهن و اجاره و فروش مسکن 
از هیچ قاعده ای پیروی نمی کند و دلالان و مالکان به عنوان سلطان 
قیمت گذاری عمل می کنند و با یکدیگر در افزایش قیمت ها رقابت 
می کنند.این وضعیت باعث شده است که بسیاری از اقشار جامعه که 
از خرید مسکن ناامید شده بود و به رهن و اجاره روی آورده بودند، 
در یکی دو سال اخیر، بیشتر آنها حتی قادر به رهن و اجاره مسکن 
هم نیستند و حتی کمتر خانه ای با قیمت های گران و نامتعارف در 
 فایل های بنگاه های املاک باقی نمی ماند وبلافاصله مشتری برایش 
می آید . از یک طرف بسیاری از اقشار بدلیل افزایش اجاره بها و رهن 
مجبور شده اند به مناطق حاشیه ای شهر پناه ببرند واز طرفی دیگر  
خانه هایی که اجاره بهای شان بین یک تا دومیلیون و ویلایی هایی 
که گاهی تا سه میلیون تومان وبیشتر هم اجاره دارند را اقشار خاصی 
می توانند اجاره کنند؛ برخی که درآمد بالایی دارند ویا برخی از کسانی 
که بصورت مجردی در صنایع و... در استان شاغلند وبا همدیگر یک 
واحد مسکونی را اجاره می کنند. خانواده های معمولی و بخصوص 
هرمزگاني ها بدلیل افزایش زیاد قیمت مسکن در استان، کمتر می توانند 
در مناطق مناسب شهر بندرعباس اجاره نشین باشند و حتی کمپین نه به 
اجاره بهای واحدهای مسکونی غیر متعارف هم نتوانست با عزم مالکان 
واحدهای مسکونی برای افزایش قیمت ها مقابله کند و باز  قیمت های 
حبابی مالکان و دلالان از نیاز بسیاری از بي خانه مان ها سبقت گرفت و 
دولت نیز فقط نظاره گر بود وحتی قانون اخذ مالیات از خانه های خالی 
را بدلیل وجود مافیایی در این بخش اجرا نکرد تا فشار بیشتر بر مردم 
وارد شود و حتی بسیاری از جوانان نتوانستند ازدواج کنند وبرخی هم که 
ازدواج کردند، مجبور شدند در کنار پدر و مادرشان زندگی کنند وتوانایی 
زندگی مستقل را ندارند. برخی از زوجین هم که نتوانستند خانه مناسبی 
را بخرند ویا رهن و اجاره کنند وبا مشکلات زیاد خانوادگی مواجه 
شدند، راهی جز طلاق و جدایی را در مقابل خود ندیدند.مدتی قبل 
بحث استفاده از ظرفیت مسکن سازان توسط دولت مطرح شد که این 
طرح هم مسکوت ماند و بازار مسکن روز به روز متلاطم تر می شود. 
متاسفانه بی تدبیری دولت در بخش مسکن باعث شد که میزان تقاضا از 
عرضه پیشی بگیرد و ناامیدی به خانه دار شدن را در شهروندان به همراه 
داشت. از طرفی دیگر به بسیاری از جوانان در روستاها اجازه ساخت 
وساز در کنار خانه پدری شان با عناوین مختلف داده نشد و آنها مجبور 
به مهاجرت به حاشیه شهرها شدند و این قشر هم به نیازمندان مسکن و 
شغل افزوده شدند و گرانی بیش از پیش مسکن و اجاره بها را به همراه 
داشت. مردم انتظار دارند دولت با عمل و نه شعار، برنامه هایی را برای 
خانه دار شدن اقشار مختلف اجرا کند تا با افزایش تولید مسکن، مالکان 
و دلالان دست شان از بازار قیمت گذاری مسکن کوتاه تر شود  و مردم 
به خانه دار شدن امیدوار شوند و نیاز است که دستگاه های نظارتی با 
مافیا و محتکران مسکن و دلالان و سودجویان این حوزه نیز مقابله کنند 

تا قیمت مسکن و اجاره بها واقعی تر شود.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

قالیباف: حاج قاسم هیچ وقت مردم را دسته بندی نکرد   
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که »یکی از ویژگی های سردار 
سلیمانی این بود که مردم را هیچ وقت گروه بندی نکرد و نگفت این ها شیعه و 
آن ها سنی هستند و آن ها مسلمان و آن ها مسیحی یا یهودی هستند« تاکید کرد:  
اگر می خواهیم در کشور قوی بشویم مردم را دسته بندی نکنیم. خاکستری و سیاه 
و سفید نکنیم. همه مردم در نظام جمهوری اسلامی و در سایه ولایت زندگی 
می کنند و تا روزی که اقدامی علیه نظام نکنند باید به آن ها خدمت کنیم. این 
منش شهید سلیمانی بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمدباقر قالیباف که 
در اولین جلسه مجمع عمومی شورای ائتلاف نیرو های انقلاب اسلامی سخن می 
گفت، افزود: من ٤0 سال با ایشان زندگی کردم در همان زمانی که او در نیروی 
قدس مشغول خدمت بود توده های مردم و حتی برخی مسئولان هم ایشان را 
نمی شناختند و حتی مردم نمی دانستند نیروی قدس وجود دارد یا کارش چیست. 
زیرا شهید سلیمانی نه شرایط کاری اش اقتضا می کرد و نه خودش دنبال این بود 
که کسی او را بشناسد. اولین کسانی که او را شناختند و در سطح جهان مطرح 
کردند دشمنانش و در رأس آن آمریکای جنایتکار بود. زیرا آن ها اثر کار شهید 
سلیمانی را دیدند. کسی را دیدند که کارآمد و قوی بود. قالیباف افزود: »شهید 
سلیمانی وقتی در این مسیر پا گذاشت همه را در آغوش گرفت جز آن ها که 
ایادی دشمن بودند و اسلحه به دست گرفتند و با او جنگیدند...اما در عین حال 
اگر جایی تشخیص می داد که روش مبارزه در این جا گفت و گوست مذاکره را 
با تکیه بر مبارزه انجام می داد. نمونه اش مذاکره با میشل عون رئیس جمهور 
لبنان که هم جهت با حرکت ملی که در لبنان است امروز در کنار حزب ا... است، 
اما بیش از یک دهه با نیرو های حزب ا... جنگید، اما نفوذ کلام ایشان باعث 
شد میشل عون امروز در کنار نیرو های حزب ا... قرار گیرد.  در همین حال 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، محمد باقر قالیباف عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در نشست کاندیدا های معرفی شده به مجمع عمومی شورای ائتلاف 
نیرو های انقلاب که در سالن صدرا برگزار شد، با بیان این که دیروز مهم ترین 
چالش کشور ما چالش کارآمدی و مدیریتی است،  تاکید کرد: یک سال و 
نیم پیش رو از دید من مقطع عاشورای مدیریتی کشور است، چون بعد از سال 
1٤00 هرچه به میدان بیاییم عمل ما مثل توابین و مختار های بعد از عاشورا 
 خواهد بود.قالیباف با بیان این که ما امروز در یک برهه خاص قرار داریم بر 
کادر سازی و جوان گرایی تاکید کرد و افزود: اگر یک هشت سال دیگر بر این 
کشور بگذرد، دیگر یا نیرو های انقلاب در قید حیات نیستند یا دیگر توان اجرایی 

ندارند و کار نخواهند داشت.
لغو مجوز ساختمانی احمدی نژاد پس از ۹ سال

در حالی که دولت دهم شرایطی را برای استقرار ساختمان ها و مراکز مربوط به 
دستگاه های اجرایی در شهرستان ها و بخش های مختلف کشور تعیین کرده و 
این پیشنهاد در اولین روزهای سال ۸9 به تایید و امضای محمود احمدی نژاد 
رئیس جمهور سابق رسید، یک مقام مهم دولتی در نامه اواخر دی ماه خود به 
رحمانی فضلی وزیر کشور متذکر شده با توجه به تصویب پیشنهادهای سازمان 
اداری و استخدامی توسط دولت، مصوبه دولت وقت از این پس لغو خواهد شد.

وزارت خارجه: تابعیت دوگانه جان باختگان هواپیما را نمی پذیریم و آن ها 
اتباع ایران هستند 

سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با بیان این که درباره سانحه سقوط هواپیمای 
اوکراینی، گفت و گوهایی بین ایران و اوکراین و بقیه کشورها به خاطر اتباعی که 
داشتند در جریان است، افزود: البته تأکید می کنم بیشتر اتباع ایرانی هستند و در 
دیدار با وزیر خارجه کانادا هم اعلام کردیم که ما این ها را اتباع خود می دانیم و 
تابعیت دوگانه را نمی پذیریم. به گزارش خراسان، سیدعباس موسوی تاکید کرد: 
امیدوارم بقیه کشورها از سیاسی کردن این موضوع اجتناب کنند چون چیزی 
عایدشان نمی شود. وی تصریح کرد: این که جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده 
براساس خطای انسانی این اتفاق ناگوار رخ داده، گام مهمی بود و طبیعتا بعد از 
این اعلام برخی مسئولیت ها متوجه ایران است که در رایزنی هایی که در داخل 
انجام می دهیم و همین طور با کشورهایی که در این زمینه ذی ربط هستند، در 
حال انجام است.وی همچنین گفت: »محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی ایران 
در رأس هیئتی به اوکراین می رود و حامل پیام رئیس جمهور ایران به اوکراین 
است.«خبرگزاری مهر به نقل از رویترز نوشت که وزیر خارجه اوکراین در دیدار 
با اسلامی تلاش خواهد کرد ایران را متقاعد به ارسال جعبه سیاه هواپیمای 
اوکراینی که در ایران سقوط کرده به کی یف کند.درهمین حال  با گذشت حدود 
دو هفته از سانحه پرواز 752 هواپیمای اوکراینی هنوز مشخص نیست که مقصد 
جعبه سیاه این هواپیما قرار است کدام کشور ) ایران، اوکراین و فرانسه( باشد. 
درحالی که مدیرکل دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی گفته که جعبه سیاه 
بوئینگ 737 اوکراینی در دست ایران است و فعلا هیچ برنامه ای برای ارسال آن 
نداریم، رویترز گزارش داد که وزیران خارجه کانادا و اوکراین خواستار تحویل 
جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه یا اوکراین شده اند. این درحالی است 
 که بر اساس قوانین ایکائو )سازمان بین المللی هوانوردی غیرنظامی( کشوری 
که سانحه هوایی در آن جا اتفاق افتاده، مسئول رسیدگی است. در سانحه 
سقوط هواپیمای اوکراینی نیز ایران است که تصمیم می گیرد جعبه سیاه در 
 داخل کشور یا هر کشور دیگری که تشخیص دهد، بازخوانی شود.در همین حال 
حسن رضایی فر مدیرکل دفتر بررسی سوانح سازمان هواپیمایی درگفت وگو 
 با ایرنا گفت: جعبه سیاه بوئینگ 737 اوکراینی در دست ایران است و فعلا 
هیچ برنامه ای برای ارسال آن نداریم.وی تاکید کرد: سعی می کنیم جعبه سیاه 
هواپیمای سانحه دیده اوکراینی در ایران خوانده شود و گزینه های بعدی ما 
کشورهای اوکراین و فرانسه است اما هنوز تصمیمی برای ارسال به کشور دوم 

نداریم.
استماع توضیحات نامزدهای رد صلاحیت شده

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به کسانی که صلاحیت 
شان تایید نشده است در توئیتر خود نوشت: »هر روز تعدادی از نمایندگانی 
که صلاحیت آنان تایید نشده با اعضای شورای نگهبان ملاقات می کنند، 
مدارک و دلایل برای آنان تبیین شده و توضیحات آن ها استماع می شود. 
اگر چه دفاع رئیس مجلس از همکاران قابل درک است، لیکن مناسب بود 

نمایندگان نیز مستندات را به رئیس مجلس ارائه می کردند.«

گروه خبر// استاندار هرمزگان گفت: تحقق تسریع در توسعه 
سواحل مکران منوط و مشروط به تعیین ساز و کار دقیق و 
کاربردی تامین منابع مالی برای اجرای پروژه ها و واگذاری 
اختیارات لازم به دستگاه ها با محوریت استانداری های دو 

استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان است.
 به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در جلسه شورای 
راهبری توسعه سواحل مکران، روند برنامه ریزی توسعه سواحل 
مکران را صحیح و منطقی ارزیابی کرد و بیان داشت: طرح توسعه 
سواحل مکران با استفاده از تجارب ارزنده ملی و بین المللی، مراحل 

مفهوم سازی، نظریه پردازی، مطالعه، تصویب و ابلاغ اسناد توسعه را 
با موفقیت پشت سر گذاشته است.وی ادامه داد: این طرح اکنون نیازمند 
عملیات عمرانی گسترده و شکل گیری فعالیت های اقتصادی در منطقه 
مکران می باشد.استاندار هرمزگان سرعت بخشی به روند این توسعه 
را خواستار شد و افزود: تحقق تسریع در توسعه سواحل مکران منوط 
و مشروط به تعیین ساز و کار دقیق و کاربردی تامین منابع مالی برای 
اجرای پروژه ها و واگذاری اختیارات لازم به دستگاه ها با محوریت 
استانداری های دو استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان است.شایان 
ذکر است؛ جلسه شورای راهبری توسعه سواحل مکران، با حضور دکتر 

همتی استاندار هرمزگان، دکتر شیرکوند معاون هماهنگی و نظارت 
اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهور و دبیر این شورا و دیگر 
اعضا در محل دبیرخانه شورا برگزار شد. در این جلسه گزارشاتی 
از جانب معاون اقتصادی وزارت امور اقتصاد و دارایی در خصوص 
تعیین ساز و کار تامین مالی پروژه ها و طرح های توسعه ای در 
سواحل مکران و همچنین گزارش مشترک استانداری های هرمزگان 
و سیستان و بلوچستان از پیگیری و اجرای مصوبات شورای توسعه 
سواحل مکران ارائه و مقرر شد پس از ارزیابی دبیرخانه و اظهار نظر 

تخصصی اعضای شورا، اقدامات لازم اجرایی گردد.

استاندار هرمزگان  در شورای راهبری توسعه سواحل مكران:

توسعه سواحل مكران نیازمند تفویض اختیارات قانونى است

بازار متلاطم مسکن در هرمزگان

  
انعکاس

بولتن نیوز نوشت : حسینعلی حاجی دلیگانی عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس با 
اشاره به حضور غیر قانونی سفیر انگلیس در تجمع مقابل دانشگاه امیر کبیر گفت: سفیر 
این دولت خبیث تنها نبوده بلکه فردی وی را همراهی می کرده که این فرد همچنان 
متواری است و دستگاه های اطلاعاتی باید این موضوع را پیگیری و وی را بازداشت 
کنند.از آن روز تاکنون هیچ اطلاعی از فرد همراه سفیر در دست نیست و معلوم نیست 

این فرد الان کجاست؟
تابناک خبرداد: مهدی نصیری، پژوهشگر دینی و سردبیر اسبق روزنامه کیهان، همزمان 
با 30 دی، سالروز درگذشت مهندس مهدی بازرگان، در صفحه شخصی خود در توئیتر 
نوشت:اکنون که مهندس بازرگان را در سبک و سیاق عصر حیرت، بازخوانی و تحلیل 
می کنم، احساس می کنم در تمام این سال ها در نقد نظری و معرفتی او جانب انصاف را 

رعایت نکرده ایم، غفر الله لنا و له.
الف خبرداد: محمدرضا باهنر نماینده ادوار مجلس با بیان این که بین 60 تا 65 درصد 
افرادی که در هر دوره مجلس حضور دارند در دوره بعد رای نمی آورند، افزود: در 
این دوره مجلس فکر می کنم این مقدار به ۸0 درصد برسد؛ چون نمایندگانی که در 
آن حضور داشتند، برنامه هایی را می خواستند اجرایی کنند که نشدنی بود. وی افزود:  

متوسط ماندگاری نمایندگان در مجلس 1.5 دوره بوده است.
فرارو نوشت : گمانه های فراوانی درباره معرفی نشدن رئیس جدید جمعیت هلال احمر 
مطرح شده است اما برخی معتقدند که حسن روحانی منتظر پیگیری حقوقی پرونده 
علی اصغر پیوندی در معاونت حقوقی ریاست جمهوری است وبرای همین تاکنون حکم 
رئیس جدید جمعیت هلال احمر را امضا نکرده است اما در مقابل برخی معتقدند که دو 
گزینه معرفی شده از سوی شورای عالی جمعیت هلال احمر مد نظر روحانی نبوده اند 

و رئیس جمهور گزینه دیگری را برای هلال احمر در نظر داشته است.
نامه نیوز نوشت : حسین کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا درباره بحث سرلیستی 
اصولگرایان گفت: »بحث سرلیستی فقط در تهران مطرح است و در شهرستان ها جایی 
ندارد. ما هم در تهران برای سرلیستی به دنبال سلبریتی های سیاسی نیستیم و احتمالا 

سرلیست در یک رأی گیری بین نامزد ها مشخص می شود«.
پیگیری 4 وزارتخانه برای امتیاز  ویژه نتیجه داد 

در حالی که هیئت وزیران در شهریورماه امسال مصوبه ای را به درخواست یک وزارتخانه 
اقتصادی تایید کرده که بر اساس آن، مجوزهای ویژه ای برای طرح های تملک دارایی های 
سرمایه ای به آن دستگاه اعطا شده، یک مسئول ارشد اجرایی در ابلاغیه روزهای اخیر 
خود با اشاره به درخواست تعدادی از اعضای کابینه، خبر داده که وزارتخانه های دیگری 

همچون نیرو، کشور، علوم و بهداشت نیز به مصوبه قبلی اضافه می شوند.
استقرار بیش از 6600 شعبه اخذ رأی در استان تهران 

ایسنا- رئیس ستاد انتخابات استان تهران، از استقرار شش هزار و 659 شعبه اخذ 
رأی برای برگزاری انتخابات یازدهمین دوره مجلس در این استان خبر داد. شکرا... 
حسن بیگی، افزود: 1۸0 هزار نفر نیز به عنوان عوامل اجرایی انتخابات در دوم اسفند با 

ستاد انتخابات استان تهران همکاری خواهند کرد.

 تازه های مطبوعات
ایران - نشریه انگلیسی اکونومیست در گزارشی درخصوص حملات موشکی 1۸ دی 
ایران به پایگاه عین الاسد آمریکا در عراق نوشت: تصاویر ماهواره ای، نشان دهنده دقیق 
بودن موشک های اصابت کرده است.ایران به »قلب« یک پایگاه وسیع نظامی آمریکایی 
زده است. »ویپین نارانگ« از مؤسسه فناوری »ماساچوست« آمریکا در این باره به 
اکونومیست گفت: این حمله نشان داد موشک های برد کوتاه ایران تا چه اندازه دقیق و 
نقطه زن هستند. دقت موشک های سپاه پاسداران، »واقعی« است و دیگر این )دانش( در 
سیطره آمریکا قرار ندارد و می تواند در درگیری های مدرن امروز، پیامدهای گسترده ای 

به همراه داشته باشد.
همشهری- این روزنامه در تیتر یک خود در گزارشی با تیتر »پایان مهلت مجمع« نوشت: 
با پایان یافتن یک ساله مجمع تشخیص مصلحت نظام در بررسی CFT باید دید آیا نظر 

شورای نگهبان اعمال می شود یا سرنوشت این لایحه همچنان در ابهام می ماند.
جوان - امانوئل ماکرون اتو کشیده که به زعم برخی ها سمبل تمام خوبی های دموکراتیک 
است، قوانین بین المللی را زیر پا گذاشته و به رغم تأکید الزام آور سازمان ملل در 1۸ 
آگوست 199٤ برای استفاده از نام »خلیج فارس«، خودش را تا پادویی مجازی شیوخ 
شیرده منطقه تنزل داده و در توئیتی با افتخار به تأمین امنیت شبه جزیره عربستان »خلیج 

همیشه فارس« را »خلیج فارسی-عربی« خوانده است!
سازندگی- این روزنامه با انتشار تصاویری از مهدی بازرگان در صفحه اول خود، گزارشی 
از همایش بزرگداشت نخست وزیر دولت موقت منتشر کرد  و نوشت: 25 سال پس از 

درگذشت مهندس مهدی بازرگان هنوز این پرسش زنده است: انقلاب یا اصلاح؟
نهایی شدن اسامی 156 نفر برای ارائه به مجمع 8 هزار نفره 

سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان از نهایی شدن اسامی 156 نفر از طریق مصاحبه و 
بررسی رزومه و توانمندی های مختلف این افراد برای فهرست 30 نفره انتخاباتی تهران 
خبرداد و گفت:  طی روزهای آینده اعضای مجمع عمومی که حدود هشت هزار نفر را شامل 
می شوند با سامانه الکترونیکی از بین این 156 نفر به 90 نفر رای خواهند داد. به گزارش 
تسنیم، محسن پیرهادی تاکید کرد: 90 نفر با رای این مجمع هشت هزار نفره معرفی خواهند 
شد تا درنهایت در ستاد انتخابات که از اعضای شورای ائتلاف و نمایندگان منتخب مجمع 
عمومی به همراه نمایندگان چهره های تأثیرگذار اجتماعی و سیاسی شکل  گرفته، فهرست 
30نفره تعیین و اعلام شود. وی گفت: از فهرست  نهایی 30نفره تهران، دوسوم را چهره های 
جوان تشکیل می دهند و بقیه از اعضای باسابقه و شخصیت های باتجربه ائتلاف اصولگرایان 
خواهند بود که با تشخیص نمایندگان محلات، احزاب، اقشار، اصناف و اقوام به فهرست 
نهایی راه خواهند یافت. وی در تشریح چگونگی انتخاب اسامی 156 نفر نیز گفت: از میان 
332 نامزدی که علاقه مند بودند از طریق شورای ائتلاف اصولگرایان در انتخابات تهران 
حضور داشته باشند، بر اساس سازوکار جدیدی که در این شورا به کار گرفته شد، حدود 
200 نفر تا روز پنج شنبه مورد ارزیابی قرار گرفتند و از طریق مصاحبه و بررسی رزومه و 
توانمندی های مختلف برای احراز صلاحیت آن ها اقدام شد و هم اکنون در مرحله ای هستیم 
که لیست حدود 120نفره برای معرفی به مجمع تهران آماده شده است. وی افزود: البته  با 
توجه به چهره های شایسته ای که درمیان بیش از 120 نفر حضور داشتند این تعداد افزایش 
یافت تا فرد شایسته ای در این مرحله بازنماند بنابراین بعد از جمع بندی مؤسسه علمی و 

کارگروهی که مصاحبه و بررسی را به عهده داشت، این تعداد به 156 نفر رسید.

 مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: در راستای 
برنامه های ستاد تنظیم بازار استان، دومین مرکز 
عرضه مستقیم مرغ و گوشت تعاون روستایی در 

بندرعباس راه اندازی شده است.
   به گزارش  مهر، سیروس اسدپور افزود: سومین مرکز نیز 
به زودی در خیابان آیت ا… غفاری بندرعباس، چهارمین 
مرکز در مسکن مهر شهرک پیامبراعظم )ص(، پنجمین 
مرکز در سه راه جانباز و یا سورو راه اندازی می شود 
تا با عرضه محصولات و اقلام اساسی با قیمت های زیر 
قیمت بازار، شهروندان بیشتری بتوانند گوشت و مرغ 
و… مورد نیازشان را تأمین کنند.اسدپور اظهار داشت: 

عرضه میوه و تره بار در سه منطقه شهر بندرعباس شامل 
کوی پلیس، شهرک توحید روبروی مجتمع مخابراتی امام 
حسن مجتبی )ع( و شهرک پیامبراعظم )ص( نیز بزودی 
راه اندازی می شود.مدیر تعاون روستایی هرمزگان با بیان 
اینکه در شهرستان های حاجی آباد، میناب و بندرلنگه 
نیز مراکز عرضه مستقیم گوشت و مرغ و میوه فعال 
هستند، افزود: در شهرستان های قشم، رودان، جاسک 
نیز بازارچه های عرضه مستقیم مرغ و گوشت بزودی 
راه اندازی می شود و در مجموع 15 مرکز مستقیم عرضه 
محصولات کشاورزی و دامی تعاون روستایی در استان 
را فعال می شود و در بستک و پارسیان قیمت ها مناسب 
است و در سایر شهرستان ها نیز پیگیر راه اندازی هستیم 
البته در بندرخمیر و سیریک نیز چنین مراکزی توسط 
فرمانداری ها با مشارکت بخش خصوصی راه اندازی 
شده است.وی خاطرنشان کرد: با توجه به نبود میادین 
عرضه میوه و تره بار در سطح شهرهای استان جهت 
خرید شهروندان، به معاون امور اقتصادی استانداری 

 هرمزگان و ستاد تنظیم بازار استان اعلام آمادگی 
کرده ایم که در صورت حمایت، قادریم چندین میدان 
عرضه مستقیم میوه وتره بار و گوشت ومرغ، تخم مرغ 
و… را با حذف واسطه ها در مناطق مختلف استان 
راه اندازی کنیم.اسدپور اظهار داشت: می توانیم تمام 
محصولات کشاورزی که در مناطق مختلف کشور 
برداشت می شود را بصورت مستقیم در استان عرضه کنیم؛ 
البته به شرط اینکه زمین و یا مکان مناسبی جهت عرضه 
در اختیار تعاون روستایی قرار داده شود و شهرداری های 
استان هم همکاری بیشتر را با این سازمان داشته باشند.
به گفته مدیر تعاون روستایی هرمزگان در حال حاضر 
نباید قیمت مرغ بیشتر از 13 هزار تومان در اختیار 
مصرف کننده نهایی قرار گیرد و گوشت گوساله در بستک 
و پارسیان 6٤ هزار تومان است و با توجه با افزایش 
دام در استان محصولات کشاورزی و رویش علوفه 
و…، قیمت دام بایستی ارزان تر از قیمت فعلی که در 
بندرعباس عرضه شود، که شبکه تعاون روستایی می توانند 

با قیمتی ارزان تر از قیمت فعلی، گوشت را عرضه کند.
اسدپور اظهار داشت: یک واحد غرفه میوه در میدان 
 میوه و تره بار جدید نیز توسط اتحادیه تعاون روستایی 
خلیج فارس خریداری شده است که در صورت راه اندازی 
می توانیم میوه وتره بار را بصورت مستقیم به شهروندان 
عرضه کنیم.به گفته این مقام مسئول، تعاون روستایی 
سهمی از اعتبارات استانی ندارد و حتی از تسهیلات 
بانکی یارانه دار هم بهره مند نیستیم؛ در صورتیکه نیاز 
است در این بخش تجدید نظر شود و مستقیماً در کمیته 
برنامه ریزی استان عضویت داشته باشد.وی افزود: تعاون 
روستایی می تواند اقتصاد کشاورزی را در استان بیش از 
پیش رونق دهد و بدنبال اجرای طرح هایی برای تکمیل 
 زنجیره پس از تولید با راه اندازی سردخانه، صنایع 
بسته بندی، سورت بندی، فروشگاه های مصرف و… 
هستیم.اسدپور تصریح کرد: به اذعان بسیاری از مسئولان، 
اعتماد مردم به شبکه تعاون روستایی بیشتر است و بایستی 

از این شبکه بیش از پیش حمایت شود.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

راه اندازی ۱۵مرکز عرضه مستقیم محصولات کشاورزی و دامی در هرمزگان

گروه خبر // معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس با تاکید بر 
اینکه ورود خودرو به ساحل سورو در ایام نوروز ممنوع خواهد بود، 
گفت: آماده سازی بوستان های اسکان مسافرهای نوروزی در دستور 

کار قرار دارد.
   به گزارش خبرنگار دریا، اسماعیل موحدی نژاد در جلسه ستاد تسهیلات 
سفرهای نوروزی شهرداری بندرعباس اظهار کرد: شهرداری ها یکی از 
ارگان های مهم و فعال در ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی در راستای 
ارتقاء خدمات هستند، وی با اشاره به اینکه باید اقدامات لازم در راستای 
حضور با کیفیت گردشگران و مهمانان نوروزی شهر بندرعباس فراهم شود، 
افزود: بر اساس نظرسنجی دستگاه های بالادستی مانند استانداری و بر اساس 
پرسش نامه های توزیع شده توسط تیم های ارزیاب شهرداری، میزان رضایت 
قابل توجهی در ایام نوروز سال 9۸ از خدمات ارائه شده شهرداری گزارش 

شده است.معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس با تاکید بر اینکه 
آماده سازی بوستان های اسکان باید از هم اکنون توسط شهرداری های مناطق 
سه گانه در دستور کار قرار بگیرد، ادامه داد: ارائه خدمات مطلوب و شایسته 
به مسافران نوروزی و جلوگیری از سردرگمی هموطنان از اهمیت بسیاری 
برخوردار است، زیرا خاطره خوب و ماندگاری از سفرهای این ایام بر اذهان 
باقی خواهد گذاشت.موحدی نژاد خاطرنشان کرد: روشنایی بوستان ها، معابر 
و همچنین افزایش تعداد سرویس های بهداشتی از مهمترین اقداماتی است که 
باید تا قبل از فرا رسیدن ایام نوروز انجام شود.این مقام مسئول در ادامه تاکید 
کرد: علاوه بر بوستان های اصلی محل اسکان، سه پارک دیگر نیز در حالت 
آماده باش برای اسکان در نظر گرفته می شود.وی از تداوم فعالیت تیم های 
نجات و غریق ساحلی خبر داد و گفت: اجرای جشنواره ای به منظور آشنایی با 
شهرهای مختلف استان با عنوان نوروزگاه هرمزگان از فعالیت های قابل توجه 

در حوزه فرهنگی است.معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس از تهیه 
نقشه و بروشور راهنما با محتوای بوستان های اسکان، تلفن ارتباط با شهرداری، 
سالن های اسکان اضطراری و سایر موارد مورد نیاز خبر داد و تصریح کرد: 
ورود خودرو به ساحل سورو در ایام نوروز 99 ممنوع خواهد بود و طی این 
ایام، تدارک سه پارکینگ به منظور استفاده شهروندان و مسافران نوروزی در 
نزدیکی این ساحل در دستور کار قرار دارد.معاون شهردار بندرعباس نسبت به 
جلوگیری از فعالیت دستفروشان خصوصا در ساحل سورو تاکید کرد و گفت: 
متاسفانه فعالیت دستفروشان علاوه بر ایجاد هرج و مرج، باعث ورود حجم 
زیادی از زباله به شهر و خصوصا ساحل و دریا می شود.موحدی نژاد در ادامه 
نیز کنترل ماشین های حامل میوه، جمع آوری متکدیان و معتادین تاکید کرد. وی 
همچنین گفت: امسال نیز مانند سال قبل، در بوستان ورزش از اسکان و نصب 
هرگونه چادر به منظور بهره مندی بیشتر شهروندان، جلوگیری می شود و علاوه 
بر آن، پیشنهاد عدم اسکان در یک بوستان دیگر در حال بررسی است.این 
مقام مسئول در انتها نیز نسبت به آماده باش کامل ماشین آلات برای فعالیت در 

وضعیت بحرانی ناشی از وقوع طوفان و بارندگی احتمالی تاکید کرد.

ورود خودرو به ساحل سورو ممنوع می شود
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اطلاع رسانی

آگهی فراخوان فروش اراضی واقع در شهر جديد علوي
شرکت عمران شهر جديد علوي در نظر دارد اراضى زير واقع در شهر جديد علوي از طريق فراخوان فروش واگذار نمايد .

مهلت دریافت اسناد از تاریخ1398/11/01لغایت1398/11/08 تا ساعت14 میباشد 
. براي دریافت اسناد به آدرس سامانه WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند و براي 
پشتیباني و ثبت نام با شماره تلفن 41934-021 ،33248002 الی 33248005 تماس 

حاصل نمائید .

آخرین مهلت تحویل اسناد در سامانهWWW.SETADIRAN.IR ساعت 14 روزدوشنبه 
مورخ 1398/11/21مي باشد . به پیشنهادات فاقد امضاء ،مخدوش و پیشنهاداتي که 
بعد از مدت مقرر شده در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .پاکت هاي 
پیشنهادي در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ1398/11/23 در محل شرکت عمران 

شهر جدید علوی واقع در منطقه  کشار ، شهر جدید علوی بازگشایي مي شود .
ضمناً متقاضیان میتوانند جهت بازدید از اراضی  همه روزه در ساعت اداري به آدرس: 
بندرعباس، منطقه کشار ، شهر جدید علوي ، شرکت عمران شهر جدید علوي مي باشد . 

سایر شرایط فراخوان در اسناد آن درج شده است .

روابط عمومی شركت عمران شهر جديد علوي

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

بلوک
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6
6

شماره قطعه
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13
14
15
16
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
4
5
6
1
2
3
5
6
7
8

مساحت
1054.92

1000
1000
1000
1000
976

908.75
1000
1000
1000
1000

1212.19
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1620.48
1173.95

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

954.61
1000
1000
1000
1000
1000

1116.37
1597.93

1000
1000
1000

943.85
998

1000
1000
1000

999.78
1000
998

1000
1144.99
1002.96

1000
1000

 قیمت پایه
1.112.254.902
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.029.045.600
958.140.563
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.278.072.527
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.708.553.088
1.237.754.183
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.054.350.000
1.054.350.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.054.350.000
1.054.350.000
1.054.350.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.006.493.054
1.054.350.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.177.044.710
1.684.777.496
937.200.000
937.200.000
937.200.000
995.148.248

1.052.241.300
1.054.350.000
1.054.350.000
937.200.000

1.054.118.043
1.054.350.000
1.052.241.300
1.054.350.000
1.207.220.207
1.057.470.876
1.054.350.000
1.054.350.000

ضمانت شرکت در فراخوان
55.612.745
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
51.452.280
47.907.028
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
63.903.626
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
85.427.654
61.887.709
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
52.717.500
52.717.500
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
52.717.500
52.717.500
52.717.500
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
50.324.653
52.717.500
46.860.000
46.860.000
46.860.000
46.860.000
58.852.236
84.238.875
46.860.000
46.860.000
46.860.000
49.757.412
52.612.065
52.717.500
52.717.500
46.860.000
52.705.902
52.717.500
52.612.065
52.717.500
60.361.010
52.873.544
52.717.500
52.717.500

کاربری
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ

ردیف
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

بلوک
6
6
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
4
4
5
5
6
6
6
6
6
6
7
8
8
8
9
9
9
9
9
9
7

شماره قطعه
9

10
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
20
4
8
9
1
2
1
7
8
9

15
16
4
7
8

16
1
2
7
8

15
16
3

مساحت
1000

1193.77
984

1000
1000

1024.35
976

1000
1000
1000

1309.09
1090.87

1000
1000
1000
1000
525
525
520
525
525
525
525
525

525.12
525
525
525

578.07
500
500
500
500
500
500

496.08
505
496
500
500
500
500
500

512.48
335.35
288.49

290
317
317
290

255.5
260
258

280.01
260
258
455

257.94
255.39
247.12
303.05
248.3

283.26
302.07
287.5

306.58
455

 قیمت پایه
1.054.350.000
1.258.651.400
1.037.480.400
1.054.350.000
1.054.350.000
1.080.023.423
914.707.200
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.380.239.042
1.150.158.785
937.200.000
937.200.000
937.200.000

1.054.350.000
645.789.375
645.789.375
670.098.000
645.789.375
645.789.375
645.789.375
645.789.375
645.789.375
676.695.888
645.789.375
645.789.375
645.789.375
711.081.756
556.462.500
556.462.500
556.462.500
556.462.500
556.462.500
556.462.500
610.215.606
621.187.875
552.010.800
556.462.500
556.462.500
556.462.500
556.462.500
556.462.500
630.388.836
561.793.410
483.291.430
459.661.455
531.052.665
531.052.665
459.661.455
428.025.098
412.110.270
432.213.210
169.085.352
412.110.270
432.213.210
721.192.973
408.845.089
427.840.821
413.986.544
507.682.997
393.565.308
448.978.289
506.041.257
455.698.856
513.596.612
721.192.973

ضمانت شرکت در فراخوان
52.717.500
62.932.570
51.874.020
52.717.500
52.717.500
54.001.171
45.735.360
46.860.000
46.860.000
46.860.000
69.011.952
57.507.939
46.860.000
46.860.000
46.860.000
52.717.500
32.289.469
32.289.469
33.504.900
32.289.469
32.289.469
32.289.469
32.289.469
32.289.469
33.834.794
32.289.469
32.289.469
32.289.469
35.554.088
27.823.125
27.823.125
27.823.125
27.823.125
27.823.125
27.823.125
30.510.780
31.059.394
27.600.540
27.823.125
27.823.125
27.823.125
27.823.125
27.823.125
31.519.442
28.089.671
24.164.572
22.983.073
26.552.633
26.552.633
22.983.073
21.401.255
20.605.514
21.610.661
8.454.268

20.605.514
21.610.661
36.059.649
20.442.254
21.392.041
20.699.327
25.384.150
19.678.265
22.448.914
25.302.063
22.784.943
25.679.831
36.059.649

کاربری
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ
ویلاباغ

مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی

شناسه آگهی : 740236
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فرهنگ و هنر

خبری

   آب و فاضلاب هرمزگان به عنوان دستگاه 
برتر در امر اقامه نماز معرفی شد

 گروه خبر // در مراسمی با حضور حجت الاسلام والمسلمین عبادی 
زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و ناجی معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به عنوان 
یکی از  دستگاه های برتر دولتی در امر اقامه نماز معرفی شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ، انتخاب شرکت آبفا به عنوان دستگاه برتر در امر اقامه نماز 
پس از بررسی شاخص های تدوین شده از سوی ستاد اقامه نماز صورت 
 گرفت.به همین منظور در همایش دبیران ستاد اقامه نماز استان هرمزگان از 
تلاش های مهندس امین قصمی مدیرعامل آبفای هرمزگان با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
بندرعباس تقدیر شد.در این لوح تقدیر که به امضای عبادی زاده نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و حجت الاسلام والمسلین محمد اعتمادی رسیده، آمده 
است: »توفیق خدمت صادقانه در عرصه نماز مستلزم عشق وافر به ذات 
اقدس الهی و آرمان های مقدس جمهوری اسلامی ایران است. همت والا و 
مجاهدت دلسوزانه جنابعالی در راه توسعه و ترویج فرهنگ الهی نماز نشانه 
بارز و ایمان خالص شما به حضرت باری تعالی است ضمن ارج نهادن به 
این همت بلند و بر اساس »من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«از اهتمام 
ارزنده آنجناب در تبیین و تعمیم فریضه الهی نماز و تعامل و همکاری در 
اجرای برنامه های ستاد اقامه نماز استان هرمزگان، صمیمانه قدردانی می 

نماییم. توفیق خدمت در این عرصه را برای شما از ایزد منان خواستاریم«

اعلام فراخوان طراحی درس آزاد فارسی دوره ابتدایی
 با تاکید بر فرهنگ بومی 

 دکتر محمدیان از اعلام فراخوان طراحی درس آزاد فارسی دوره 
ابتدایی با تاکید بر فرهنگ بومی خبرداد.  دکتر » یوسف محمدیان «، 
عضو هیات مدیره انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان 
در گفتگو با شبستان اظهار کرد: درس آزاد، ایستگاه اندیشیدن و درنگ 
کردن و آفریدن است و  فرصتی است تا دانش آموز و معلم به یاری 
 هم به فراخور ذوق و علاقه، دلبستگی های فرهنگ بومی و نیازها و 
بایسته هایی که در دیگر درس ها به چشم نیامده اند را بازگو کنند.وی 
افزود: دبیرخانه دومین کنفرانس ملی یافته های نوین یاددهی-یادگیری در 
دوره ابتدایی در راستای ساماندهی تجربیات معلمان و دانشجویان در زمینه 
ی طراحی درس آزاد و تقویت فرهنگ بومی و محلی در برنامه درسی و 
همچنین بهره گیری از تعامل دانش آموز و خانواده در سازماندهی و تالیف 
کتاب، از کلیه معلمان، دانشجو معلمان، پژوهشگران و تمامی علاقه مندان 
و صاحب نظران دعوت به عمل می آورد تا آثار خود را در چارچوب 
فرم فراخوان به ایمیل hormozganisca@gmail.com ارسال کنند.عضو 
هیات مدیره انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شعبه هرمزگان گفت: علاقه 
مندان تا 20 فروردین 1399 فرصت دارند آثار خود را به دبیرخانه کنفرانس 
ارسال کنند. وی عنوان کرد: همچنین آثار برگزیده در قالب سی دی مجموعه 
مقالات کنفرانس منتشر خواهد شد و از آثار برتر نیز تجلیل به عمل می آید.

گفتنی است؛ مجوز راه اندازی شعبه هرمزگان 23 اسفندماه سال 95 به تصویب 
هئیت مدیره انجمن مطالعات برنامه ریزی درسی ایران رسید و این شعبه از 
سال 96 فعالیت های خود را در راستای اهداف انجمن در استان هرمزگان 

از سر گرفت.

راه اندازی مرکز »دانش« در بندرعباس

بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم 
یک فرهنگ شود

  معاون آموزش متوسطه آموزش وپرورش هرمزگان 
گفت: برای افراد علاقه مند به مطالعه بویژه افراد 
پشت کنکوری ها قرائت خانه در تمام مدرسه ها و 

دبیرستان های استان راه اندازی می شود. 
به گزارش ایرنا ؛ محمد قویدل در نشست شورای 
آموزش وپرورش شهرستان بندرخمیر افزود: 
بسیاری از دانش آموزان بویژه پشت کنکوری ها 
علاقه مند به مطالعه  به دلایل مختلف از جمله 
شرایط خانوادگی این امکان برای آنها فراهم نیست 
بنابراین قرائت خانه ها می تواند مکان مناسبی برای 

مطالعه دانش آموزان باشد.
وی بیان داشت: همچنین استفاده از ظرفیت بنیاد 
علوی جهت کمک به روند آموزشی یکی از 

موضوعاتی است که پیگیر آن هستیم.
معاون آموزش متوسطه هرمزگان اظهار داشت: 
کتاب های کمک آموزشی در پایه دوازدهم و 
آموزش استاندارد دانش آموزان امسال توسط 

بنیادعلوی در استان و شهرستان خمیر انجام می 
شود و روستاییان و افراد کم بضاعت می توانند از 

این طرح بهره کافی را ببرند.
قویدل  گفت: باتوجه به محدودیت های موجود 
هرمزگان درخصوص پوشش تحصیلی و جذب 
تارکان از تحصیل در مقطع ابتدایی وضعیت مناسبی 
دارد و میانگین استان در این حوزه بالاتر از 

میانگین کشوری است.
وی ادامه داد: در حوزه متوسطه نیز میانگین 
هرمزگان نسبت به کشوری اختلافی حدود کمتر 
از یک درصد است که باتوجه به ارتقای تحصیلی 
در این دوره در سال تحصیلی جاری، به طور قطع 

جایگاه استان در این زمینه بهبود خواهدیافت.
این مسوول در ادامه پژوهش سرای دانش آموزی  
بندرخمیر را یکی از قطب های مهم هرمزگان در 
حوزه کدنویسی عنوان کرد و گفت: سال گذشته 
یکی از دانش آموزان این شهرستان رتبه برتر در 

کشور کسب کرده است.
وی ادامه داد: به طور قطع اگر حمایت شود دانش 
آموزان بیشتری از شهرستان بندرخمیر در این حوزه 
به موفقیت دست خواهندیافت.فرماندار بندرخمیر 
نیز گفت: همه افراد بازمانده از تحصیل در این 
شهرستان باید توسط آموزش وپرورش پوشش 

داده شود.
میرهاشم خواستار افزود: آموزش وپرورش در 
زمینه سرویس مدرسه ها در منطقه جیحون و 
لشتغان خمیر همه تلاش خود را بکار گیرند و در 

صورت امکان از نهادهای حمایتی کمک بگیرد.
وی بیان داشت: مدیریت آموزش وپرورش خمیر 
ظرف مدت ٤۸ ساعت مشکل رفت و آمد دانش 

آموزان روستای جیحون و لشتغان را برطرف کند.
فرماندارخمیر بر بازسازی و استفاده بهینه از مکان 

های بلااستفاده آموزش وپرورش تاکیدکرد.
وی همچنین از شهرداری رویدر و بندرخمیر نیز 

بدلیل پرداخت به موقع پنج درصد عوارض تفکیک 
قدردانی کرد.

خواستار  یادآورشد: اصلی ترین رکن برنامه های 
دهه فجر با آموزش وپرورش است و جشن های 
این دهه فرصتی مناسب برای انتقال جاذبه های 

فراوان انقلاب به دانش آموزان نسل حاضر است.

خواستار ادامه داد: باید با انجام مطالعات کارشناسی 
از این ایام بهترین استفاده را کرد.

در مهرماه امسال 13هزار و 67دانش آموز درمقطع 
مختلف تحصیلی در بندرخمیر سال تحصیلی جدید 
خود را آغاز کردند که این تعداد درهمسنجی با 

پارسال 3.5 درصد افزایش داشته است.

قرائت خانه درمدرسه های هرمزگان راه اندازی مى شود

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 
)ره( هرمزگان گفت: دو هزار بسته لوازم التحریر 
برای دانش آموزان مناطق سیل زده شرق هرمزگان 

ارسال شد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ، منوچهر دانشمند، 
مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( 
هرمزگان گفت: دو هزار بسته لوازم التحریر برای دانش 

آموزان مناطق سیل زده شرق هرمزگان ارسال شد.
دانشمند با اشاره به اینکه ارزش این بسته ها 3 میلیارد 
ریال است، افزود: این بسته ها شامل کیف، دفتر، قلم و 
مدادرنگی است.او افزود: نمایندگی ستاد اجرایی فرمان 
امام خمینی )ره( در هرمزگان از ابتدای وقوع سیل در 
حال کمک رسانی به مناطق سیل زده است و از روز های 

نخست نیز آشپزخانه صحرایی در منطقه گابریک برپا 
شده که روزانه سه هزار وعده غذای گرم پخت و میان 

سیل زدگان توزیع می کند.
دانشمند گفت: تاکنون پتو، چادر، فرش و موکت، کنسرو 
و مواد غذایی به ارزش چهار میلیارد ریال از سوی 
 ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( هرمزگان میان

 سیل زدگان شرق هرمزگان توزیع شده است.
مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی )ره( 
هرمزگان افزود: 100 نفر نیروی جهادی نیز از سوی 
ستاد به مناطق سیل زده اعزام شده اند و خدمت رسانی 
به مناطق سیل زده تا زمان بهبود شرایط ادامه خواهد 

یافت.

ارسال کمک های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام) ره ( به مناطق سیل زده

سرپرست ستاد اقامه نماز 
هرمزگان گفت: در نشست 
دبیران ستاد اقامه نماز استان از 
مدیران ۲۰ دستگاه اجرایی برتر 
در حوزه نماز در سال ۹۷ تجلیل 

شد. 
اعتمادی،  محمد  الاسلام  حجت 
سرپرست ستاد اقامه نماز هرمزگان 
در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان ، گفت: در نشست دبیران 
ستاد اقامه نماز استان از مدیران 

20 دستگاه اجرایی برتر در حوزه 
نماز در سال 97 تجلیل شد.حجت 
الاسلام اعتمادی افزود: بر اساس 
ارزیابی های صورت گرفته، 
بیشترین  برتر  اجرایی  دستگاه های 
همکاری را با ستاد اقامه نماز 
استان داشتند.او هدف از برگزاری 
نشست دبیران ستاد اقامه نماز 
استان را تشریح و تبیین راهبرد ها ی 
اجرایی برای گسترش فرهنگ اقامه 
نماز در ادارات دولتی عنوان کرد.

سرپرست ستاد اقامه نماز هرمزگان 
از راه اندازی سامانه سجاده به عنوان 
راهی برای تقویت ارتباط بین دبیران 
ستاد در ادارات خبر داد و افزود: در 
سال های گذشته ارزیابی ها از طریق 
نامه های مکتوب و فایل های ارسالی 
از سوی دبیران ستاد در ادارات انجام 
می شد که از این پس با راه اندازی 
سامانه سجاده مستندات و اطلاعات 
سریعتر و راحت تر بارگذاری و 

ارزیابی می شود.

تجلیل از ۲۰ دستگاه اجرایی برتر در حوزه اقامه نماز

»کنگره ملی سربداران« پاسداشت 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
و ابومهدی المهندس و یاران 
»عقیق  عنوان  با  شهیدشان 

سلیمانی« برگزار شد.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش   به 
در این مراسم که در تالار بزرگ 
وزارت کشور برگزار شد، مدیر 
موسسه فرهنگی هنری کساء به 
عنوان برگزار کننده مراسم درباره 
کنگره مردمی  این  نوع شکل گیری 
گفت:: از روز اول پس از شنیدن 
خبر شهادت حاج قاسم سلیمانی 

هنرمندان هر چه داشتند روی دست 
گرفتند و هم اکنون بیش از 1000 
اثر در حوزه تجسمی، ۸00 اثر 
در حوزه شعر و ترانه، 70 اثر در 
حوزه موسیقی و30 اثر در حوزه 
تلویزیون و سینما به دست کنگره 

ملی سربداران رسیده است.
در ادامه این مراسم با حضور ارکستر 
تقدیم  قطعه ای  ارتش  زمینی  نیروی 

به سردار شهید سلیمانی شد.
شعرخوانی میلاد عرفان پور، فاطمه 
افشاریان و اجرای گروه سرود آوای 
باران و همچنین نمایش »عقیق 

سلیمانی« و مداحی محمد حسین 
پویانفر به همراه اجرای ترانه ای 
با صدای میلاد هارونی از جمله 

برنامه های این کنگره ملی بود.
در پایان مراسم نیز با حضور خانواده 
شهدای اخیر از کتاب آثار تجسمی و 
از مجموعه اشعار با موضوع سردار 
رونمایی  سلیمانی  قاسم  شهید حاج 

شد.
سربداران،  المللی  بین  کنگره 
پاسداشت شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی با عنوان »عقیق سلیمانی« 
به همت موسسه فرهنگی هنری 

کساء برگزار شد.
در این کنگره که سال گذشته با 
رشادت های  نکوداشت  و  تجلیل 
شکل  »محسن حججی«  شهید 
گرفت، از فیلم سازان و هنرمندان 
هنر های تجسمی و شعر و ادبیات 
و سایر هنرمندانی که با محوریت 
مدافعان حرم به تولید آثار هنری 
پرداخته بودند تقدیر و از کتاب 
»جون خادم المهدی« که مجموعه ی 
برای  زبان  پارسی  اشعار شاعران 
شهید حججی بود رونمایی و تقدیر 

شد.

با حضور خانواده های شهیدان و قشر های مختلف مردم

 »عقیق سلیمانی« به یاد سردار دل ها برگزار شد

  

آگهی المثنی سند مالکیت
 نظر به اینکه علی سالاری فرزند حسین به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/43471مورخ1398/10/28 در خصوص پلاک 
2۵۶ فرعی از2 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک باب زمین در دفتر ۶2 صفحه 
۵1۵ شماره ثبت 127۵4 تحت شماره چاپی 17۶۵۶9الف 93 به نام مالک فوق  صادرگردیده که سند مالکیت  به علت جابجایی و 
مسافرت مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این  اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس 
از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و  عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی بنام متقاضی اقدام خواهد 

شد98/1718 م الف 
اسماعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  دوبندرعباس
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آگهی حصر وراثت
 خانم سمیه مولادادی فرزند شاهو دارای شماره ملی ۵8۶0014۶27 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 108/98- شعبه سردشت 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده  وچنین توضیح داده که همسرش مرحوم آقای حسین مولادادی فرزند یارمحمد 
دارای شماره شناسنامه ۵8۶0041۵19 متولد 13۶9/۵/3در  تاریخ1398/9/12 بعلت سانحه تصادف بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصراست  به 1( علی اصغر مولادادی فرزند فرزند حسین به شماره ملی ۵8۶024۶791متولد 1393/8/9و2- 
هلنا مولادادی فرزند حسین به شماره ملی  34307۶۵37 متولد 1398/8/24و 3-یارمحمد مولادادی فرزند فرزند حیدرش ش 221 
متولد 133۶/9/13 و 4 جمالی ذاکرنژاد فرزند مرادش ش 1798 متولد 1341/2/1  ۵-سمیه مولا دادی فرزند شاهو دارای شماره ملی 
۵8۶0014۶27متولد 1/20اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوررا یک نوبت  به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و گواهی صادر خواهد شد
 قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد -مجید واحدی نوش آبادی
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آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای محمود بندری بلوچی فرزند غلام بشماره شناسنامه 7۵7 و شماره ملی3391440۶43 به استناد دو فقره استشهادیه 
محلی بوارده شماره1/3424۵ مورخ 28 /1398/10 در خصوص پلاک 2174 فرعی از 3۵۶8 اصلی واقع در دوراهی ایسینی کوچه 
آیندگان بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به شماره سند ۵179۵4 سری ب/ 90 دفتر 29۶ 
صفحه 1۵7 ثبت ۶۵324 ثبت و سند بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر تعویض وثیقه شماره 4۵9۶2 مورخ 
1390/10/2۵ دفترخانه اسناد رسمی 29بندرعباس در قبال مبلغ 22۶۶87204 ریال نزد بانک ملی ایران شعبه بندرعباس در رهن قرار 
دارد که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده 120آئین  نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشودهر کس مدعی  انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ 
انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض  وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.98/1723 م الف
 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک
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آگهی المثنی سند مالکیت
 نظر به اینکه پوران سلطانی فرزند ابراهیم به استناد استشهادیه  محلی بوارده شماره 2/39934مورخ 7/ 10 /1398 در خصوص پلاک ۵41 
باقیمانده فرعی از یک اصلی واقع دربخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در دفتر 32 صفحه 
34۶ شماره ثبت ۶138  تحت شماره سریال ۵18247 الف 89  ثبت وسند مالکیت به نام بدریه  یعقوبی صادر گردیده سپس  برابر سند 
قطعی شماره 37393مورخ 94/8/17دفتر  91 بندرعباس تمامی مورد ثبت به نام پوران سلطانی انتقال گردیده و سپس برابر سند رهنی شماره  
3739۵مورخ 94/8/17  دفتر خانه 91 بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه آزادگان قرار گرفت که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده  و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد ماده 120آئین  نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند 

نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی به نام متقاضی اقدام خواهد شد 98/1709 م الف 
اسمعیل ربیعی نژاد 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه  دو بندرعباس
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تا  که  سلبریتی ها  گفت:  بندرلنگه  جمعه  امام 
دیروز از امکانات این کشور برای شهرت خود 
استفاده می کردند، امروز ادعای اسیر بودن 

دارند که این یک توهین به ملت است. 
 به گزارش فارس، آیت الله سید محمدجواد رکنی 
فرهنگ عمومی شهرستان  در جلسه شورای 
بندرلنگه با اشاره به جایگاه خطیر این شورا، اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت جایگاه شورای فرهنگ 
عمومی می بایست ضمانت اجرایی نیز برای این 

جایگاه درست کرد.
وی افزود: همان طور که مقام معظم رهبری بارها 
فرمودند ما گرفتار هجمه همه جانبه فرهنگی از 

سوی دشمنان هستیم.
امام جمعه شهرستان بندرلنگه اضافه کرد: ضد 
فرهنگ ها گاهأ در برخی موارد از ما جلوتر 
هستند چرا که دشمنان حساب شده کار می کنند 

و این باعث نگرانی مردم نیز شده است.

آیت الله رکنی یادآور شد: فعالان فرهنگی و مذهبی 
نباید هرگز دلسرد شوند بلکه باید تلاششان را چند 
برابر کنند تا به اهداف عالیه انقلاب اسلامی برسیم.

وی گفت: برخی سلبریتی ها که تا دیروز از 
امکانات  این کشور آزادنه برای به شهرت رسیدن 
خود استفاده می کردند حال در خارج ادعا کردند 
ما در ایران اسیر بودیم، این دروغ بزرگ یک 

توهین آشکار به شعور یک ملت است.

دروغ سلبریتی ها توهین آشکار به شعور یک ملت است

  

برگ اجرائیه
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مشخصات محکوم له :نام: حسین  ، نام خانوادگی :توشک  نام پدر : رمیض  شغل:کارمند نشانی محل اقامت استان هرمزگان شهرستان 
پارسیان خیابان 13 آبان نبش کوچه  دو هجرت کدملی 1829384201 محکوم به : به موجب دادنامه شماره 515/98 مورخ 98/6/26 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دو مجتمع مرکزی امیدیه محکوم علیه مهدی فرود محکوم به پرداخت مبلغ یکصد و بیست میلیون 
ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 1/680/000ریال بابت خسارات دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
)98/4/22(تا زمان اجرای حکم که واحد اجرای احکام آنرا محاسبه خواهد نمود در حق محکوم له و مبلغ 6/000/000ریال به عنوان 
هزینه نیم عشر دولتی که می بایست در حقوق دولت بپردازد مشخصات محکوم علیه  :نام : مهدی  ، نام خانوادگی: فرود، نام پدر: فرید، 
شغل:، نشانی محل اقامت :مجهول المکان  به استناد ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی  اجرای احکام شورای حل 

اختلاف صورت می پذیرد 1708/338 م الف
قاضی شورای حل اختلاف شعبه سلمان سوقی

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم 

ساختمان نور  شماره تماس : 06132212156



روابط عمومی 
با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته در تقويت هوش و ذكاوت خانواده خود كوشا باشيد شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
 ورزشکار 18 ساله آمریکایی با شلیک گلوله

 درمیدان مسابقه کشته شد 
 تیراندازی در میدان مسابقه بسکتبال آموزشگاهی در یکی از شهرهای 
آمریکا به کشته شدن یک جوان 1۸ ساله منجر شد. به گزارش جام جم 
آنلاین، تیراندازی در یک میدان ورزشی در روزهای گذشته در یکی از 
شهرهای آمریکا به کشته شدن یک جوانان 1۸ ساله بسکتبالیست منجر 
شد.به نوشته خبرگزاری »آسوشیتدپرس« »مارک استریکلند« جوان 1۸ 
ساله حین بازی بسکتبال در مدرسه ای در »دالاس« با ضرب گلوله یک 
تن دیگر مجروح و روز جمعه جان خود را از دست داد. این حادثه حین 
برگزاری یک مسابقه بسکتبال آموزشگاهی در شهر دالاس رخ داد.ضارب 
یک جوان 15 ساله بود که یک روز بعد این ماجرا خود را پلیس تسلیم 
کرد. پلیس دالاس اعلام کرده که این فرد اینک با اتهام قتل مواجه است. 
در جریان این تیراندازی تماشاچیان نوجوان سالن مسابقه را ترک کردند. 
تعداد تماشاچیان این بازی حین تیراندازی حدود 650 نفر اعلام شد.به 
گزارش این منبع خبری، پلیس اعلام کرده حین این حادثه یک افسر پلیس 
نیز به دلیل برخورد گلوله آسیب جزیی دید. مسئولان مدرسه مکان وقوع 
این حادثه نیز باشرح حال ماجرا گفتند که مقتول از دانش آموزان سابق و 
ضارب از دانش آموزان کنونی این مکان آموزشی بوده است.چندی قبل 
نیز تیراندازی در یک بازی فوتبال دبیرستانی در آمریکا 2 مجروح برجا 
گذاشت.تیراندازی در مراکز آموزشی و دبیرستان های آمریکا موجی از 

نگرانی ها بین خانواده ها را ایجاد کرده است.

بازداشت یک آمریکایی در »بیروت« 
به دلیل جاسوسی برای تل آویو

 نیروهای امنیتی لبنان یک روزنامه نگار آمریکایی در محل اعتراضات 
بیروت را به دلیل جاسوسی برای رژیم صهیونیستی دستگیر کردند. به 
گزارش مهر، نیروهای امنیتی لبنان یک روزنامه نگار آمریکایی در محل 
اعتراضات بیروت را به دلیل جاسوسی برای رژیم صهیونیستی دستگیر 
کردند.این روزنامه نگار آمریکایی که نامش ذکر نشده است، در حال فیلم 
برداری از درگیری های اطراف پارلمان لبنان در مرکز بیروت بود که توسط 
نیروهای امنیتی دستگیر شد.روزنامه نگار آمریکایی فیلم های خود را برای 
روزنامه صهیونیستی هاآرتص ارسال می کرده است.گفتنی است، موج جدید 
درگیری ها در لبنان در پی مبادرت ورزیدن برخی عناصر آشوب طلب 
به تخریب بانک ها و آسیب زدن به اموال عمومی، از چندی پیش آغاز 

شده است.

اصابت ۲ راکت به منطقه سبز بغداد
 منابع خبری گزارش دادند که دو راکت کاتیوشا به منطقه سبز بغداد 
اصابت کرده است.به گزارش مهر، منابع خبری از اصابت دو راکت کاتیوشا 
به منطقه سبز بغداد خبر دادند.بر اساس این گزارش، چند راکت به اطراف 
ساختمان سفارت آمریکا اصابت کرده و آژیرهای خطر در منطقه سبز بغداد 

به صدا درآمده است.
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آن قدر لبخند خیابانی یک زن در وجودم رخنه کرده 
بود که حتی به نصیحت های دلسوزانه پدر و مادرم 
نیز توجهی نداشتم و تنها به هوس های شیطانی 
خودم می اندیشیدم برای من چیزی جز رسیدن به 
آن زن اهمیت نداشت اما طولی نکشید که همین 
غرور و خودسری ها دستم را به خون آلوده کرد و ...

این ها بخشی از اظهارات جوان 23 ساله ای است که در 
سال 95 به اتهام قتل همسر صیغه ای خودش دستگیر شده 
بود. وی پس از پاسخ به سوالات تخصصی مقام قضایی 
درباره چگونگی وقوع جنایت درباره سرگذشت خود نیز 

گفت:همه چیز از متلک گویی خیابانی شروع شد. 
یک روز وقتی از سرکار به منزل بازمی گشتم در نزدیکی 
محل زندگی مان با زن جوانی که در حال عبور بود روبه 
رو شدم و به اومتلک گفتم. آن زن در پاسخ این متلک به 
طرف من برگشت و لبخند زد. همین لبخند مرا به سوی 
او کشید به طوری که در کنارش قرار گرفتم و شماره 
تلفنم را به او دادم اگرچه فکر نمی کردم این ماجرا به یک 
ارتباط خیابانی کشیده شود اما خیلی زود آن زن با من 
تماس گرفت و این گونه ارتباط تلفنی ما با ابراز علاقه به 
یکدیگر آغاز شد. در مدتی بسیار کوتاه ارتباط تلفنی ما به 
دیدارهای حضوری انجامید به گونه ای که هر روز بیشتر 
به آن زن وابسته می شدم. وقتی خانواده ام در جریان این 
ماجرا قرار گرفتند به شدت مرا سرزنش کردند  آن ها 
معتقد بودند که باید دست از این ارتباط خیابانی بردارم و 
طبق آداب و رسوم ازدواج کنم ولی من این حرف ها را 
نمی فهمیدم و تنها به آن زن جوان مطلقه فکر می کردم که 
یک سال هم از من بزرگ تر بود. خلاصه روابط ما آن قدر 
صمیمانه شد که به پیشنهاد آن زن پاسخ مثبت دادم و قرار 
شد اوبه عقد موقت من درآید ولی آن زن با توسل به حیله 
و نیرنگ ، از ناآگاهی من سوء استفاده کرد و در محضر 
صیغه دایمی بین ما ثبت شد. من هم با مهریه 1٤ سکه 
بهار آزادی او را به عقد خودم درآوردم تا نزد بستگانش 
سرشکسته نشود. بعد از ازدواج خانه ای را برای او اجاره 
کردم و خودم نزد پدر و مادرم ماندم. اما هنوز چند ماه 
بیشتر از ماجرای ازدواج مان نگذشته بود که مدعی شد 
باید نام او را در شناسنامه ام ثبت کنم به او گفتم ما به 
طور موقت با هم ازدواج کرده ایم چگونه باید نام تو را در 

شناسنامه ام ثبت کنم؟ ولی او فریاد زد من صیغه دایم تو 
هستم و باید این کار را انجام بدهی! تازه فهمیدم چه بلایی 
بر سر خودم آورده ام، که به همین خاطر اختلافات ما آغاز 
شد و کارمان به کلانتری کشید. درگیری و مشاجرات ما 
هر روز شدت می گرفت و همسرم برای آن که مرا تحت 
فشار بگذارد یا غرور و غیرت مرا تحریک کند می گفت 
که با افراد دیگری ارتباط دارد. همین موضوع باعث شد 
تا سوءظن های شدیدی در من به وجود آید. این وضعیت 
ادامه داشت تا این که روزی او را در کنار پسر جوانی دیدم 
و دوباره کارمان به کلانتری کشید. همسرم آن جا تعهد داد 
که بدون اجازه من جایی نرود و من هم متعهد شدم در 

کنارش زندگی کنم. 
ولی صبح روز بعد همسرم خواست به منزل خواهرش برود 
و بعد هم بر سر مزار مادرش فاتحه ای بخواند، اما من 
مخالفت کردم و به او گفتم هر کجا که می خواهی بروی 
خودم تو را می برم! با این حال او اصرار داشت به تنهایی 
به منزل خواهرش برود و همین موضوع به درگیری بین ما 
انجامید! ناگهان همسرم دسته جاروبرقی را برداشت که با 
آن مرا بزند من هم لگدی به پهلویش زدم که سرش به لبه 
برآمده کنار حمام برخورد کرد. دیگر چیزی نمی فهمیدم 
با شال دور گردنش او را خفه کردم و سپس موضوع را 
به برادر بزرگ ترم اطلاع دادم و از او مبلغی پول خواستم 
سپس با برادرم نزد یکی از دوستان او رفتیم تا در حمل 
جسد به ما کمک کند. بعد از این ماجرا جسد را با پتو 
داخل پژوی برادرم گذاشتیم و من به خانه بازگشتم برادرم 
و دوستش به همراه دو برادر دیگرم جسد را درون باغی 
در منطقه بینالود دفن کردند و 10 ماه بعد نیز دوباره بقایای 

جسد را از آن جا بیرون آوردند و سوزاندند.
شایان ذکر است وقتی متهمان این پرونده در سال 95 
دستگیر شدند مشخص شد دوست برادر متهم به قتل در 
یکی از مراکز درمانی و به دلیل بیماری فوت کرده است.  

یکی از برادران متهم نیز که به جرم مسائل مالی در زندان 
بود پس از اعتراف به نقش خود در ماجرای این جنایت 
دوباره روانه زندان شد که مدتی بعد نیز به دلیل ایست قلبی 
در زندان درگذشت. متهم اصلی نیز در انتظار مجازات به 

سر می برد.

لبخند خونبار! 

در امتداد تاریکی

 

سهل انگاری در پرکردن گاز پیک نیک در منزل 
موجب مصدومیت شدید پنج نفر در میناب شد. 
رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( شهرستان 
میناب در جمع خبرنگاران، گفت: به دنبال گزارشی 
مبنی بر سوختگی شدید 5 نفر بر اثر انفجار گاز 

پیک نیک در میناب و انتقال آنها به بیمارستان این 
شهرستان بلافاصله اقدامات اولیه درمانی در بخش 

اورژانس این بیمارستان انجام شد.
دکتر محمد مورخ افزود: با توجه به شدت سوختگی 
و وخامت حال مصدومین بلافاصله از طریق ستاد 
هدایت بیماران )mcmc( و مرکز مدیریت حوادث 

و فوریتهای پزشکی استان جهت اعزام بالگرد 
اورژانس و پذیرش بیماران در مرکز سوانح و 

سوختگی بندرعباس هماهنگی لازم انجام شد.
وی بیان کرد: ساعتی پیش بالگرد اورژانس پنج 
بیمار سوختگی را از بیمارستان میناب با شدت 
جراحات بالا جهت درمان به مرکز استان منتقل 

کرد.
دکتر نیک اختر متخصص طب اورژانس بیمارستان 
میناب با اشاره به شدت جراحات وارده به بیماران 
گفت: یک نفر با صددرصد سوختگی 2نفر ۸0 و 
70 درصد سوختگی و 2 نفر در حدود ٤0 و 20 
درصد سوختگی که تمامی بیماران شامل 2 مرد 55 

ساله خانم 65 ساله پسر بچه 6 ساله و دختر بچه 
7 ساله با قید فوریت به بخش سوانح سوختگی 
مرکز آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم )ص( 

بندرعباس جهت ادامه درمان اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، بر اساس گفته شاهدان عینی این 
حادثه در هنگام پر کردن پیک نیک گاز در محله 
95 دستگاه میناب در یک منزل مسکونی اتفاق 

افتاده است.

به  که  شیاد  مرد 
بهانه فروش اینترنتی شارژ تلفن همراه حساب 
مردم را خالی می کرد و برای خود ارز دیجیتال 

می خرید از سوی پلیس دستگیر شد. 
به گزارش ایران، 11 آبان امسال زنی جوان به 
پلیس مراجعه کرد و گفت: مبلغی پول را برای 
خرید جهیزیه ام در بانک به حسابم گذاشته بودم 

اما پیامک بانکی ام فعال نبود.
روز گذشته برای دریافت موجودی حسابم به 
بانک مراجعه کردم که در عین ناباوری متوجه 
شدم در فاصله زمانی ۸ تا 11 =آبان ماه طی 12 
مرحله مبلغ 22 میلیون تومان از حسابم برداشت 
شده است. این در حالی است که من هیچ گاه 

کارت عابربانکم را به کسی نداده ام و حالا هم 
به کسی مظنون نیستم.

سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس فتای پایتخت 
در این باره گفت: پس  از اظهارات شاکی، 
مأموران در تجسس های فنی متوجه شدند که 
برداشت کننده از حساب وی مردی 32 ساله و 
ساکن خیابان سمیه تهران است که در تاریخ 23 
آذرماه متهم با دستور قضایی در منزلش دستگیر 

و به پلیس فتا منتقل شد.
وی پس از دستگیری وانمود می کرد از موضوع 
بی اطلاع است اما با مشاهده مستندات در نهایت 
به جرم خود اعتراف و انگیزه اش را از این کار 

کسب منفعت مالی عنوان کرد.
متهم به مأموران گفت: با ساخت درگاه جعلی 
بانکی، در شبکه های اجتماعی تبلیغ شارژ ارزان 
قیمت تلفن می کردم و کاربرانی که متقاضی 
دریافت خدمات می شدند را به درگاه جعلی 
بانک هدایت می کردم و به محض وارد شدن 
اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت و با آن 
در یک آیدی تلگرامی ارز دیجیتال می خریدم 
و بدین ترتیب با پولشویی و خریدهای اینترنتی 

وجوه افراد را از چرخه بانکی خارج می کردم.
 با اعتراف صریح متهم و تکمیل پرونده تحقیقاتی، 
متهم به دادسرای مبارزه با جرایم رایانه ای معرفی 

شد.

خالی کردن حساب با فروش شارژ تلفن

تصادفات فوتی در هرمزگان در نه ماه امسال 
پارسال ۱۲ درصد  به مدت مشابه  نسبت 

کاهش یافته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج 
فارس؛ سرپرست پلیس راه هرمزگان گفت:: در 
این مدت تصادفات جرحی 19 درصد افزایش 

یافته است.
سرهنگ مهدی نیکبخت افزود: در نه ماه امسال 
هزار و 193 فقره تصادف جرحی در جاده های 
هرمزگان رخ داده است.وی گفت:: توجه نکردن 
به جلو و رعایت نکردن سرعت مجاز مهمترین 
علت تصادفات در جاده هاست.سرپرست پلیس 
راه هرمزگان گفت: در این مدت ٤3 فقره تصادف 

با احشام در جاده های استان رخ داده است.
سرهنگ نیکبخت افزود: 10 نفر نیز در این 

بیشترین این تصادفات نیز در جاده های شرق تصادفات جان باخته اند.
استان است.وی گفت: 55 درصد تصادفات در 

روز و ٤5 درصد تصافات در شب رخ میدهد. 

 مصدومیت شدید ۵ نفر بر اثر انفجار پیک نیک گاز در میناب

خودروسازی  شرکت  کارمند 
که همکار زن خود را در جریان 
بود  کرده  خفه  درگیری  یک 
به  مقتول  خانواده  رضایت  با 
پرداخت دیه محکوم و از زندان 

آزاد شد.
به گزارش ایران، اواخر سال 92 
خبر قتل زنی جوان در خانه اش 
به پلیس اعلام شد. با شروع 
تحقیقات مشخص شد وی کارمند 
بوده  خودروسازی  شرکت  یک 
است. همسر وی به پلیس گفت: 
امروز وقتی دخترم را به مدرسه 
بردم خودم نیز به محل کارم رفتم 
تلفن همراه همسرم  با  وقتی  اما 
به محل  نداد  تماس گرفتم جواب 
کارش نیز نرفته بود نگران شدم به 
خانه برگشتم که جسد او را دیدم. 

همسرم را با پیچاندن سیم تلفن به 
گردنش خفه کرده بودند.

در ادامه مشخص شد این زن 30 
ساله با یکی از همکارانش به نام 
تلفنی داشته  بارها تماس  پیمان 
است. وقتی او را برای تحقیق و 
منکر  کردند وی  احضار  بازجویی 
ارتباط پنهانی شد و گفت: من از 
شیرین 5 میلیون تومان پول قرض 
کرده بودم ٤ میلیون را مدتی بعد 
پس دادم اما قرار بود یک میلیون 
بقیه را وقتی پول دستم آمد پس 
بدهم که شیرین مدام به من 
اعتراض می کرد و می گفت پولش 
را پس بدهم. روز حادثه هم به 
خانه اش رفتم تا با او صحبت کنم 
که دعوایمان شد و او را خفه کردم.
در حالی که متهم با درخواست 

پدر و مادر  از سوی  قصاص 
مقتول رو به رو شده بود پرونده اش 
به دادگاه کیفری رفت و پس از 
محاکمه قضات دادگاه او را به 
قصاص محکوم کردند. اما متهم 
گفت: من و شیرین ارتباط پنهانی 
داشتیم او همکارم بود و به من گفته 
بود که طلاق گرفته و تنها زندگی 
می کند اما من همسر و فرزند 
گرفتم  تصمیم  بعد  مدتی  داشتم. 
به ارتباطم با شیرین خاتمه دهم 
اما او مخالفت کرد و روز حادثه 
از من خواست تا برای صحبت به 
خانه اش بروم وقتی به آنجا رفتم 
تازه متوجه شدم متأهل است که 
با هم درگیر شدیم و خفه اش کردم.
در حالی که این مرد یک قدم تا 
چوبه دار فاصله داشت خانواده 

مقتول پذیرفتند که با دریافت دیه 
از قصاص وی صرف نظر کنند. 
متهم  با حضور  که  در جلسه ای 
و اولیای دم در شعبه دهم دادگاه 
برگزار شد مادر متهم گفت: ما 
به این خانواده  برای پرداخت دیه 
مجبور به فروش خانه و زندگیمان 
شدیم و دیگر هیچ پول یا وسیله ای 
که قابل فروش باشد نداریم. از 
قضات دادگاه می خواهم که حداقل 
بدهند پسرمان آزاد شود و  اجازه 
بتواند کار کند و زن و بچه اش را 

سرو سامان دهد.
بنابراین قضات دادگاه نیز با 
ایام بازداشت متهم که  احتساب 
بیش از 5 سال بود وی را مستحق 
آزادی تشخیص داده و حکم 

آزادی او را صادر کردند.

پرداخت دیه برای قتل همکار زن

کاهش تصادفات فوتى در جاده های هرمزگان

پیرمرد همسرکش از چوبه دار نجات یافت

مرد جوان که به قصد ضرر و زیان به 
یک شرکت بازرگانی در فضای مجازی 
مطالب کذب درباره آن منتشر می کرد 
توسط پلیس فتای پایتخت دستگیر 

شد.

امسال  آبان   2۸ ایران،  به گزارش 
به  مدیرعامل یک شرکت بازرگانی 
رایانه ای  جرایم  با  مبارزه  دادسرای 
ناحیه 31 تهران رفت و گفت: فرد 
ناشناسی در یکی از سایت ها اقدام 
به انتشار مطالب و گزارش های کذبی 
درباره محصولات شرکت ما کرده که 
همین امر باعث ضرر و زیان مادی و 

معنوی زیادی به شرکت شده است.
سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس 
فتای پایتخت درباره جزئیات این 
پرونده گفت: پس از اظهارات شاکی 

کارشناسان پلیس فتا بررسی و 
شناسایی متهم را در دستور کارشان 
قرار دادند و متهم را که مردی 31 
ساله و ساکن خیابان شهید مفتح بود 

شناسایی کردند.
این شخص با دستور مرجع قضایی 
در کمتر از 3 هفته دستگیر شد و در 
بازجویی ها گفت: من از محصولات 
این شرکت راضی نبودم و با هدف 
انتقاد از محصولات شرکت دست 
به انتشار این مطالب زدم و الان 
هم حاضر به جبران خسارت شاکی 

و حذف مطالب هستم. متهم پس 
از تکمیل تحقیقات لازم در اختیار 
رایانه ای  جرایم  با  مبارزه  دادسرای 

قرار گرفت.
این مقام پلیسی تأکید کرد: برابر قانون 
جرایم رایانه ای، توهین، تهمت، تهدید، 
تمسخر، به کار بردن الفاظ رکیک و 
ناپسند، ایجاد شایعات و دروغ پردازی 
برای تشویش افکار عمومی یا 
یا  شخص  علیه  دیگران  تحریک 
اشخاص در فضای مجازی جرم بوده 

و پیگرد قانونی دارد.

دستگیری به جرم  تبلیغ علیه محصولات یک شرکت

  

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین ت
نوبت دوم 

برابر رای شماره 1398۶03230۶1001۶1۶مورخ 98/9/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض ایرج خانه خادمی بیکاه فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 13 
صادره در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11147/02مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۵2۶ فرعی از 
4 اصلی واقع در بیکاه رودان حقوق ارتفافی ندارد که پلاک ۵2۶ فرعی از 4 اصلی بنام محمد علی خادمی معرفی گردیده است لذابه

 منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته است می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و درهر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه  متضرر به 

دادگاه نخواهد شد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد۵7/م / الف
یحیی شیروانی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

          مفقودی  نوبت اول

سند مالكيت  وکارت شناسايى موتورسيكلت آپاچى 180 سى سى پلاک 8436 قشم شخصى مالكيت 
حسن وطن پرست هنگامى شماره شاسى 85433 شماره موتور 2132298 مدل 2012 رنگ قرمز 

مفقود وازدرجه اعتبار ساقط مى باشد

  

پیرمرد عصبانی که همسر ۷۰ 
درگیری های  به خاطر  را  ساله اش 
با  بود  رسانده  قتل  به  خانوادگی 
رضایت پسرش از مجازات اعدام 

رهایی یافت.
به گزارش ایران، تابستان امسال خبر 
قتل زنی سالخورده در خانه اش حوالی 
ستارخان به پلیس پایتخت اعلام شد. 
در نخستین بررسی ها مشخص شد 
وی به دست شوهر 7۸ ساله اش با 
1۸ ضربه چاقو کشته شده است. پس 
از دستگیری متهم و اعتراف به قتل، 
پرونده با درخواست قصاص برای وی 
فرستاده  تهران  استان  کیفری  دادگاه  به 

شد.
 پیرمرد زندانی در حالی که وضعیت 
جسمانی مناسبی نداشت به همراه وکیل 
خود و پسرش به عنوان تنها ولی دم 
پرونده در شعبه دهم دادگاه کیفری 

استان تهران حاضر شدند.
در ابتدای جلسه پسر متهم در حالی که 
بشدت اشک می ریخت و ناراحت بود 

گفت: پدرم مردی عصبانی و بداخلاق 
است با اینکه من تنها فرزند او هستم 
اما از همان کودکی مرا بشدت کتک 
می زد و با من بدرفتاری می کرد هنوز 
صورتم  روی  سیلی هایش  جای  هم 
درد می کند. او با مادرم نیز بدرفتاری 
می کرد و همیشه با هم دعوا داشتند. 
تا اینکه در سال های اخیر اختلاف و 
درگیری هایشان بیشتر شد. پدرم دندان 
نداشت و نباید غذاهای سفت و سنگین 
می خورد مادرم هم مراقب بود تا بیمار 
نشود اما پدرم رعایت نمی کرد و سیب 
و ته دیگ و غذاهایی می  خورد که 

باعث بیماری اش می شد. 
شب ها از درد ناله می کرد و فریاد می زد 
به حدی که همسایه ها فکر می کردند ما 
باعث ناراحتی او شده ایم. آنقدر به 
این کارهایش ادامه داد تا اینکه مادرم 
دیگر اجازه نمی داد سر یخچال برود یا 
هرچه می خواهد بخورد و این موضوع 

اختلاف شان را بیشتر کرد. 
سرانجام هم یک روز سر همین ماجرا 

مادرم را با چاقو کشت. بعد هم به در 
خانه ما آمد و به همسرم گفت که مادرم 
را کشته است. من از این موضوع خیلی 
ناراحتم و پدرم باید قصاص بشود 

چون مادرم بی گناه و مظلوم بود.
پس از اظهارات این مرد 50 ساله 
قاضی دادگاه از متهم خواست تا پای 
میز قرار بگیرد و از خود دفاع کند. 
پیرمرد که حال خوبی نداشت به قضات 
اتفاقات پسرم  این  گفت: مقصر همه 
بود. من یک خانه دو طبقه خریدم یک 
طبقه را به نام همسرم کردم و یکی را 
به نام پسرم اما او مدام مادرش را علیه 
من تحریک می کرد به همسرم گفته بود 
خانه را بفروش و جدا زندگی کن تا از 

دست شوهرت راحت شوی.
 همسرم نیز تحت تأثیر حرف های او 
اجازه نمی داد من غذا و میوه بخورم و 
در یخچال را قفل می کرد. من هم یک 
روز عصبانی شدم و این اتفاق افتاد.در 
ادامه جلسه دادگاه قاضی متین راسخ از 
پسر مقتول خواست با توجه به وضعیت 

جسمی پدرش از مجازات وی گذشت 
کند. قاضی به پسر متهم گفت: با توجه 
به روحیه ای که من از شما می بینم 
اگر پدرت را قصاص کنی خودت نیز 
دچار بحران روحی می شوی و زندگی 

خانوادگی ات از هم می پاشد.
 بنابراین بهتر است به خاطر زن و 
بچه هایت هم که شده از این کار بگذری. 
بدین ترتیب پس از صحبت های قاضی 
و با وساطت عروس خانواده سرانجام 
وی از قصاص پدرش گذشت کرد 
ولی خواهان دریافت دیه و بیشترین 
مجازات از جنبه عمومی جرم برای 

پدر پیرش شد.
قاضی نیز پس از شور با مستشاران 
خود متهم را به 10 سال حبس و 
پرداخت دیه کامل یک زن مسلمان 
محکوم کرد. اما با توجه به اینکه 
پیرمرد بیمار بود از وکیل او خواست تا 
برایش درخواست عدم تحمل کیفر کند.



شهرستان

چهارشنبه 2  بهمن 1398

26 جمادی الاول1441

 سال نوزدهم شماره  3238

همزمانی سیل در  هرمزگان با  سیستان و 
بلوچستان و معطوف شدن نگاه رسانه ها 
 سیستان و بلوچستان موجب شده  که 
اکثر کمک های مردمی و نیروهای امدادی 
خود را راهی این استان کنند و هرمزگان 

در غربتی روزافزون بماند. 
بارندگی چند روز پیش در استان هرمزگان 
موجب رکودشکنی بالایی شد که فریدون همتی  
استاندار هرمزگان در بازدید از مناطق سیل زده آن 
را بی نظیر و فرماندار جاسک در 100 سال اخیر 

بی سابقه دانسته است.
این بارندگی در شهرستان جاسک موجب طغیان 

رودخانه های گابریک، جگین و سدیج شده  و 
همین امر باعث ورود آب به روستاها و خانه های 
مردم شده  و تمام زمین های کشاورزی مردم را از 

بین برده است.
غرق شدن قایق های صیادی و تلف شدن دام 
و احشام مردم از دیگر مشکلاتی است که سیل 

برای مردم شرق هرمزگان به بار آورده است.
همزمانی سیل در استان هرمزگان با استان 
سیستان و بلوچستان و معطوف شدن نگاه 
رسانه ها علی الخصوص رسانه ملی به سیستان 
و بلوچستان موجب شده است که اکثر کمک های 

مردمی و نیروهای امدادی خود را راهی این 
استان کنند و هرمزگان در غربتی روزافزون بماند.
غربت رسانه ای شرق هرمزگان باعث شده است 
که حتی برخی از گروه های جهادی هرمزگان نیز 

بار سفر را به سمت سیستان و بلوچستان ببندند.
شاید در غربت سیل زدگان شرق  هرمزگان 
همین بس که شخص استاندار هرمزگان  بعد از 
مشاهده وضعیت مردم آن را دور از انتظار دانسته 
و خواهان نگاه ملی به سیل زدگان هرمزگان شده 

است.

باوجود اینکه اینجا در قلب منطقه مکران در 
دیاری که رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران 
شخصا دستور به توسعه آن داده است نیروهای 
امدادی،نیروهای دریایی سپاه و ارتش و مجموعه 
هلال احمر استان تقریبا با تمام توان درحال 
تلاش هستند اما کمبود امکانات و نیرو از دید 
مردم به گونه ای است که گاهی تا چند روز هم 
کسی حالی از مردم نمی پرسد و در ارتباطاتی که 
موفق شده ایم با روستائیان منطقه بگیریم از عدم 
وجود نیروهای امدادی و دیر رسیدن آذوقه و 

اقلام امدادی گلایه مند بوده اند.
منطقه شرق هرمزگان دارای جمعیتی کپرنشین هم 
است که طبق اطلاعات دریافتی خانه ای را که 
خواهیم حتما به فکر این عزیزان باشد./  تسنیمامکانات را هم ندارند و ما از مسئولان امر می نداشتند را هم سیل برده  و هم اکنون حداقلی ترین 

غربت سیل زدگان هرمزگانى 

خبری

 مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:
 5 روستای سیل زده بدون برق
در بشاگرد باقی مانده است 

 مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: فقط 5 روستا در بشاگرد 
با قطعی برق باقی مانده که تلاش شبانه روزی ما برای برقدار کردن 
آن در جریان است.  محمد ذاکری در گفت وگو با فارس اظهار کرد: از 
مجموع 90 روستایی که در اثر سیل ویرانگر هفته گذشته در بشاگرد، 
بی برق شده بودند، ۸5 روستا تا شامگاه دوشنبه 30 دی ماه برق دار 
شدند.وی افزود: سیل ویرانگر در برخی مسیرها، تیرهای برق را به طول 
چندین کیلومتر با خود برده بود و رساندن امکانات از جمله تیرهای برق 
و سیم و دیگر تأسیسات لازم بدلیل طغیان رودخانه ها میسر نبود و یا به 
کندی صورت می گرفت اما به همت کارکنان برق بشاگرد و اکیپ های 
اعزامی به منطقه از میناب و رودان بحمدالله تاکنون ۸5 روستا برق دار 
شده اند و فقط 5 روستای بدون برق باقی مانده است.مدیرعامل شرکت 
توزیع برق هرمزگان اضافه کرد: برای برق دار شدن این 5 روستا نیز تمام 
توان خودمان را به کار گرفته ایم و همزمان با بازگشایی راه ها و عبور از 
رودخانه ها، اکیپ های شرکت توزیع برق نیز به سرعت کار برقراری شبکه 
برق در این مناطق را انجام می دهند.به گزارش فارس، برآوردهای اولیه 
نشان می دهد که سیل ویرانگر اخیر بیش از یک هزار میلیارد تومان به 
زیرساخت ها و زندگی مردم در جاسک و بشاگرد آسیب وارد کرده است.

»امیری« بر مسند شهرداری طبل نشست
  »آریا امیری« از سوی استاندار هرمزگان به عنوان نخستین شهردار 
شهر طبل قشم منصوب شد. به گزارش فارس، »آریا امیری« طی حکمی 
با امضای استاندار هرمزگان به عنوان نخستین شهردار شهر طبل جزیره 
قشم منصوب شد.این حکم در نشست شورای اداری شهرستان قشم 
توسط مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان به وی 
تحویل می گردد.رعایت عدالت فراگیر در ارائه خدمات شهری، گسترش 
نمادهای دین و اخلاق، پایبندی به معماری اسلامی و ایرانی، رعایت 
اصل استحکام بناها، اهتمام به سلامت محیط زیست، توسعه فضای سبز 
و توجه ویژه به جوانان و محرومان از جمله موارد مورد تاکید در حکم 
انتصاب شهردار شهر طبل است.»آریا امیری« دارای مدرک کارشناسی 
ارشد علوم اقتصادی با گرایش مدیریت اجرایی است و از جمله سوابق 
کاری وی می توان به رئیس اداره خدمات شهری درگهان و نواحی، رئیس 
واحد عمرانی امور درگهان و ناظر عالی نظارت بر امور خدمات شهری 

درگهان اشاره کرد.
برگزاری تئاتر درسی مدارس پارسیان 

 جشنواره تئاتر درسی در مدارس شهرستان پارسیان برگزار شد.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ مدیرآموزش 
و پرورش شهرستان پارسیان گفت: در این جشنواره دو روزه، 
بیش از 250 دانش آموز مقطع ابتدایی، در 15 گروه با هم رقابت 
کردند.مسعود مهرانی افزود: تاثیر هنر بر روند آموزش، یادگیری و 
ماندگاری دروس در ذهن دانش آموزان از اهداف برگزاری این 
جشنواره است.وی گفت: برگزیدگان به مرحله استانی تئاتر درسی 

که اواخر فروردین ماه در بندرعباس برگزار می شود، راه می یابند.

رئیس تأمین اجتماعی قشم خبرداد

اتمام اجرای طرح پرونده الکترونیک بیمه شدگان در قشم
گفت:  قشم  اجتماعی  تأمین  رئیس 
الکترونیک  پرونده  طرح  اجرای 
در  سازمان  این  بیمه شدگان 
حدود  اسکن  با  قشم  شهرستان 
۲ میلیون سند به منظور توسعه 

خدمات الکترونیک خاتمه یافت. 
اکبری  عباس  فارس،  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
الکترونیک  پرونده  طرح  اجرای 
در  سازمان  این  بیمه شدگان 
شهرستان قشم به منظور توسعه 

خدمات الکترونیک خاتمه یافت.
وی با اشاره به وجود افزون بر 36 هزار 
پرونده در این سازمان، افزود: میانگین 
حجم هر پرونده 50 برگ است که طی 
این طرح حدود 2 میلیون سند اسکن 
شد.رئیس تامین اجتماعی قشم تصریح 
تمامی محتویات  کرد: در حال حاضر 
پرونده ها به صورت الکترونیکی در 
دسترس بوده و بستر لازم برای ارتقای 
خدمات غیرحضوری فراهم شده است.

اکبری ادامه داد: این طرح امکان 
بیمه شدگان  به پرونده  دسترسی آنی 
در سراسر کشور را از طریق سیستم 
یکپارچه ایجاد کرده و پرونده بیمه 
شدگان جدید نیز از ابتدا به صورت 
الکترونیکی تشکیل می شود.وی اضافه 
کرد: افزایش ضریب امنیت اطلاعات 
از  پرونده ها  آسیب پذیری  کاهش  و 
الکترونیک  پرونده  مزایای طرح  دیگر 

به شمار می رود.

جهاد  سازمان  رئیس  شهرستان//  سرویس 
کشاورزی هرمزگان با همراهی وزیر راه 
و شهرسازی، استاندار هرمزگان و جمعی 
از مسوولین استانی از مناطق سیل زده 
ازنزدیک  و  بازدید کرده  شهرستان جاسک 
مسائل و مشکلات و روند ارائه خدمات پس 
از سیل گسترده اخیر را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش خبرنگار دریا، علی باقرزاده همائی با 
همراهی وزیر راه و شهرسازی، استاندار هرمزگان 
و جمعی از مسوولین استانی در ابتدای بازدید از 
این مناطق، با حضور در روستاهای حاجی آباد، 

کروچ، لیره ای،سدیج و میرن گوری مسائل و 
مشکلات و روند ارائه خدمات به این روستا پس 
از سیل گسترده اخیر را مورد بررسی قرار داد.

وی همچنین ضمن دیدار با کشاورزان و دامداران 
مناطق سیل زده شهرستان جاسک، دستور تسریع 
رفع مشکلات را داده و اظهار کرد: تلاش می کنیم 
به سرعت روند جبران خسارت های ناشی از 
سیل در شرق هرمزگان، بازسازی تأسیسات 
و زیرساخت های بخش کشاورزی آغاز شود.

استاندار هرمزگان نیز دراین بازدید گفت: پس 
از بارندگی های گسترده و کم سابقه و وقوع 

سیل در شرق هرمزگان، اعضای ستاد مدیریت 
بحران استان و این شهرستان ها که از قبل آمادگی 
کامل را داشتند، در مناطق سیل زده حضور یافته 
و ارائه خدمات را آغاز نمودند.دکتر فریدون همتی 
افزود: با استفاده از تمامی امکانات و تجهیزات، 
اسکان اضطراری مردم مناطق سیل زده انجام و 
خدمات رسانی صورت گرفت و همچنان در حال 
انجام است.وی تصریح کرد: همچنین در راستای 
تسریع در احداث جاده های روستایی در بخش 
گافر و پارامون شهرستان بشاگرد، دستوراتی از 

سوی وزیر راه و شهرسازی صادر شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان عنوان کرد

ارائه خدمات حمایتی در بخش کشاوزری و دامداری

پس از بارش های شدید باران و وقوع سیلاب 
گسترده در شرق استان هرمزگان، زندگی 
مردم روستایی به کلی از بین رفت و حالا 
روستائیان سیل زده مصمم به جابجایی منازل 

خود از مناطق پر خطر به نقاط امن هستند. 
به گزارش  تسنیم ، بارش شدید باران، طغیان 
رودخانه های فصلی و وقوع سیلابی عظیم در 
جنوب شرقی کشور موجب ایجاد مشکلات 
فراوانی به ساکنان حاشیه این رودخانه ها شد.مردم 

شرق هرمزگان که در نزدیکی دو رودخانه بزرگ 
گابریک و جگین قرار دارند بر اثر وقوع سیلاب 
گسترده تمام خانه و زندگی، دام ها و زمین های 
کشاورزی خودشان را از دست دادند دیگر تمایلی 
به ماندن در نقاط پر خطر فعلی ندارند.این مردم در 
گفت وگو با تسنیم احداث کمپ های اسکان موقت 
را درمان مقطعی درد ساکنان این مناطق کردند، 
مردمان بلوچ ضمن تشکر از اقدامات جهادی 
مسئولان در رسیدگی به سیل زدگان، از برخی 

نارسایی ها و کمبودها هم گلایه مند هستند.در 
نظر نگرفتن سرویس بهداشتی، برق و تانکرهای 
ذخیره آب در کمپ ها مهم ترین گلایه های این 
مردم سیل زده است، اما این مردم نمی خواهند 
مدت زمان حضورشان در کمپ ها طولانی شود 
بلکه می خواهند محل زندگی شان به کلی جابجا 
شود و دولت با اختصاص زمین در مکان های امن 
جان و مال آنها را در برابر وقایع آینده تضمین کند.

مردم سیل زده شرق هرمزگان خواهان جابه جایی روستاهای خود هستند
 فرماندار بندرلنگه گفت: در پی 
میلیارد  اخیر ۶۰۸  بارندگی های 
این  زیرساخت های  به  خسارت  ریال 

شهرستان وارد شده است. 
علی نیکویی در نشست شورای اداری این 
شهرستان اظهار داشت: عمده خسارت ها 
به حوزه های راه، مسکن و کشاورزی 
وارد شده است.وی با تاکید بر تلاش همه 
دستگاه ها به منظور حل مشکلات مردم و 
بازسازی بخش های آسیب دیده، افزود: 
همه باید همواره پای کار باشیم و به 
صورت شبانه روزی و جهادی برای حل 
مشکلات تلاش کنیم.نیکویی در بخش 
دیگری از صحبتهای خود در این نشست 
ضمن تسلیت ایام فاطمیه و شهادت سردار 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: شهادت 
سپهبد سلیمانی درخت انقلاب را تنومندتر 
و باعث وحدت مردم ایران و جهان اسلام 

شد.
کرد:  خاطرنشان  بندرلنگه  فرماندار 

مسوولان شهید سردار سپهبد سلیمانی 
را الگوی خود قرار دهند و با برخورد 
باعث  شفاف  پاسخگویی  و  مناسب 

رضایتمندی مردم شوند.
نیکویی در این نشست مساله انتخابات را 
نیز مورد اشاره قرار داد و افزود: دشمن ، 
انتخابات کشور را هدف قرار داده و با 
ایجاد تفرقه سعی در کمرنگ کردن حضور 
مردم در انتخابات دارد.فرماندار بندرلنگه 
تصریح کرد: افرادی که در انتخابات نقش 
آفرینی میکنند توجه داشته باشند که رای 
مردم حق الناس است و بدون حاشیه به 

فعالیت خود ادامه دهند.
تاکید کرد: مهمترین وظیفه ما  نیکویی 
قانون  بر محور  انتخاباتی سالم  برگزاری 
است و اجازه نمی دهیم کسی در روند 
برگزاری انتخابات خللی ایجاد و یا سوء 

استفاده کند.
به دنبال فعالیت سامانه بارشی در استان 

هرمزگان سیلاب زیادی در اقصی نقاط 
استان  به ویژه شرق هرمزگان از جمله 
جاسک، سیریک و بشاگرد به وقوع 
پیوست و روستاهای منطقه تحت تاثیر 
آن قرار گرفتند و خسارت بسیاری به 
خانه های روستایی، تاسیسات آبرسانی 
وبرق، ابنیه و جاده ها درمنطقه جاسک 
و بشاگرد وارد شده است.طبق اعلام 
معاون امور عمرانی استانداری هرمزگان، 
دربرآورد اولیه تاکنون سیل 12هزار 
و 300 میلیارد ریال به زیرساخت ها 
شهرستان های  مختلف  وبخش های 
جاسک و بشاگرد خسارت وارد کرده 

است.
شهرستان جاسک و بشاگرد در 300 
کیلومتری شرق بندرعباس مرکز استان 
هرمزگان واقع شده اند.شهرستان بندرلنگه 
در 2٤0 کیلومتری غرب بندرعباس مرکز 

استان هرمزگان واقع شده است.

بارندگی های اخیر ۶۰۸ میلیارد خسارت به زیرساخت های بندرلنگه وارد کرد

سرویس شهرستان //معاون سازمان و مدیر 
برداشت گوجه  آغاز  از  میناب  جهادکشاورزی 
فرنگی خارج از فصل از سطح ۶ هزار و ۳۰۰ هکتار از 

مزارع کشاورزی این شهرستان خبر داد.
 عباس مؤیدی به گزارش خبرنگار دریا ؛ اظهار داشت: 

در سال زراعی جاری 6 هزار و 300 هکتار از اراضی 
این شهرستان به کشت گوجه فرنگی اختصاص یافته که 
عمده آن در بخش توکهور-هشتبندی، مرکزی و سندرک 
است.معاون سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با اشاره 
به عملکرد 50 تن در هر هکتار این محصول، افزود: 

پیش بینی می شود 317 هزار تن محصول گوجه فرنگی 
در این شهرستان برداشت شود.وی تصریح کرد: کشت 
گوجه فرنگی در شهرستان میناب از اواخر شهریور ماه 
آغاز و از اواخر دی ماه برداشت آن شروع و تا اردیبهشت 
سال آینده ادامه می یابد.مؤیدی خاطرنشان کرد: به دلیل 
عملیات به زراعی، نظارت مستمر کارشناسان ترویجی، 
آبیاری نوین و استفاده از بذر مناسب تولید این محصول 

نسبت به سال گذشته 30 درصد افزایش یافته است.

پیش بینی برداشت ۳۱۷ هزار تن گوجه فرنگی از مزارع میناب

  

آگهی مزايده اموال غیر منقول اسناد رهنی
به  موجب پرونده اجرائی کلاسه 9۶00221ششدانگ  یک دستگاه آپارتمان قطعه 4تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه دوم به مساحت 
9۵/02متر مربع دارای پلاک ثبتی شماره 24۶09فرعی از از 1939 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18724فرعی به آدرس قشم 
شهرک سام و زال روبروی هتل کیمیا با حدود اربعه شمالا: دیوار و پنجره است بطول ۵/9۵متر به فضای حیاط مشاعی شرقا دیواریست 
به طول 17/18به درز انقطاع مورد تفکیک که ماوراء آن فضای پلاک قرار دارد جنوبا :دیوار و پنجره لبه بالکن به طول ۶ متر به فضای 
حیاط مشاعی  غربا: در هفت قسمت که دوم شمالی و چهارم و ششم جنوبی  است اول دیواریست  مشترک به طول۵/۵1متر  به آپارتمان 
قطعه 3 و دوم دیواریست بطول  1/2۶ متربه  راه پله مشاعی و سوم درب و دیوار است به طول 4/۶3 متر به راه پله مشاعی چهارم دیوار 
یست به طول 0/۵0 متر به راه پله مشاعی و پنجم دیواریست به طول 1/8۵متر  به آسانسورو ششم دیواریست به طول 0/7۶ متر به آسانسورو هفتم دیواریست مشترک 
به طول۵/19متربه  آپارتمان قطعه 3 به انضمام انباری شماره 4 به مساحت 2/02متر مربع و پارکینگ شماره 2 به مساحت 9/9مترمربع ثبت و سند مالکیت صادر و به 
آقای خلیل پار فرزند یدالله بشماره ملی 00۶7788۶۵2تحویل شده است، طبق سند رهنی شماره ۶8377-93/8/29تنظیمی دفترخانه 24 در قبال مبلغ 1/900/000/000 
ریال در رهن بانک سامان شعبه قشم قرار گرفته و  طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3/097/۵00/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای9۵/02 متر مربع متر 
مربع  اعیانی در طبقه دوم با قدمت حدودا ۶ سال و دارای انشعابات آب برق می باشد با مشخصات یک ساختمان چهار طبقه روی پارکینگ اسکلت بتنی دارای دو 
اتاق خواب رویه دیوارهای داخلی و سقف به صورت اندود گچ و رنگ آمیزی کف واحد سرامیک سقف  تیرچه و بلوک و یونولیت و دارای آسانسور پنجره ها یو 
پی وی سی پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 98/11/27در اداره ثبت اسناد واملاک قشم واقع در قشم بلوار مشاهیر میدان حافظ سایت سمن پشت 
 دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ سه میلیارد و نود و هفت میلیون و پانصد هزار ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا  فروخته
 می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای انها باشد  
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد  و نیم عشر و حق مزایده نقداوصول می گردد ضمنا چنانچه روز 

مزایده  تعطیل رسمی گردد مزایده  روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
 عزیز بهرامی -رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

فقدان سند
نظر باینکه خانم عایشه خودسوز به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفترخانه ۵8  قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
نوبت اول  به این اداره مراجعه کرده و مدعی است  سند مالکیت پلاک 1۶۵29فرعی از 1939 اصلی در قشم درگهان قطعه یک بخش 
هشت بندرعباس که متعلق به ایشان میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ 
یکبابخانه تحت پلاک 1939/1۶۵29 - اصلی دفتر 131 صفحه 383 ذیل ثبت 1733۵و بشماره سند ۵38723 بنام عایشه خودسوز فرزند 
حسن ش ش  2371 صادره از قشم ثبت و سندصادر گردیده است و سپس برابر سند شماره 8۵7۶2- 9۵/10/28 دفترخانه اسناد رسمی 
24  قشم در قبال مبلغ 710/000/000ریال بمدت 10 سال در رهن بانک ملی شعبه قشم قرار دارد لذا به استناد ماده 120آئین  نامه قانون 
ثبت  و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت  آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای  انجام داده و یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد بایستی ظرف مدت  ده  روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل  سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا  سند معامله  ی  رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و  تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد  .)م الف 98/2121 (
عزیز بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی
سند مالكيت وکارت شناسايى خودرو سواری مزدا 323 پلاک 22374 قشم شخصى مالكيت  دادگستری شهرستان قشم 
شماره شاسى خودرو 226686  شماره موتور 908927  مدل 2004  رنگ طوسى مفقودوازدرجه اعتبار ساقط مى باشد 

مفقودی
سند مالكيت وکارت شناسايى خودرو سواری هيوندای اکسنت پلاک 19859 قشم شخصى مالكيت دادگستری شهرستان 

قشم شماره شاسى 294980  شماره موتور a07556 مدل 2002 رنگ سفيد  مفقود وازدرجه اعتبار ساقط مى باشد .



در انجام معاملات وسوسه انگیز تأمل نمايد
 معاونت اجتماعی فرماندهی 
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طالع بینی

 فروردین : 
همسر یا عشق زندگی تان گرفتار بستر بیماری 
است و حال و روز خوشی ندارد، امروز تا 
می توانید از عشق زندگی تان پرستاری کنید و 
شرایط بهبود ایشان را فراهم نمایید. اهل منزل دائم از رفتار شما 
گله می کنند و از آنجایی که انسان مهربان و مردم دوستی هستید، 

توقع های زیادی از شما دارند.
اردیبهشت :     

انسان مسئولیت پذیری هستید و امروز تصمیم 
مهمی باید بگیرید که این تصمیم نه تنها در 
زندگی شما تأثیر دارد، بلکه زندگی اطرافیان 
را نیز تحت تاثیر قرار می دهد، در نتیجه برای اتخاذ این تصمیم 
بیش از حد عجله نکنید و پس از مشورت با دوستان و آشنایان، 
بهترین تصمیم را که صلاح شما و اطرافیان در آن باشد را اتخاذ 

نمایید. 
خرداد :    

گرفتاری های مالی زیادی دارید و 
قسط و قرض ها امان شما را بریده است، اما 
جای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز پول 
خوبی به دست شما می رسد و با این پول قرض ها و هزینه های 
زندگی را پوشش می دهید. با همسر و عشق زندگی تان تفاهم 
ندارید و دائم بر سر چیزهای کوچک دعوا می کنید، قبل از اینکه 
این رویکرد میان شما و عشق زندگی تان فاصله بیاندازد، امروز 
با ایشان صحبت کنید و تصمیم بگیرید که به تفاهم بیشتری در 

زندگی برسید.
 تیر :

انسان سخت کوشی هستید و بیشتر وقت خود 
را به کار و تلاش سپری می کنید، این روحیه 
سلامت روحی و جسمی شما را به خطر خواهد انداخت، 
در نتیجه در اولین فرصت کمی از کار کنار بگیرید و با انجام 
تفریحات مورد علاقه تان، تجدید انرژی کنید. به لحاظ مالی 
وضعیت مناسبی دارید و به خوبی می دانید که ثبات مالی خود را 
مدیون پس انداز و صرفه جویی های گذشته هستید. این رویکرد 
را ادامه دهید و با کنار گذاشتن قسمتی از درآمد خود، آینده تان 

را تضمین نمایید.  
مرداد :  

امروز قرار است برای خرید سری به بازار 
بزنید و ممکن است ولخرجی های زیادی 
انجام دهید، در نتیجه پیشنهاد می کنیم به غیر از خرید کالاهای 
ضروری، خرج دیگری نکنید و به خاطر داشته باشید که راز 
ثبات مالی در پس انداز و صرفه جویی نهفته است. گرفتاری برای 
یکی از اعضای خانواده پیش آمده و از آنجایی که این فرد عادت 
دارد از کاه، کوه بسازد، این گرفتاری را بزرگ نمایی می کند و 

قادر به حل آن نیست.
شهریور : 

میان شما و یکی از دوستان یا آشنایان 
شکرآب شده و امروز می خواهید ظلمی که 
این فرد در حق شما روا داشته را جبران کنید، 
اما فراموش نکنید که بخشش از بزرگان است و بهتر است به 
جای کینه  و نفرت، این فرد را ببخشید و بزرگواری خود را به 
ایشان ثابت نمایید. علاقه ای به هم صحبتی با دیگران ندارید و 
همیشه در پاسخ پرسش های دوستان و  آشنایان، جواب سربالا 

می دهید. 
مهر :   

روز خوبی را به لحاظ مالی شروع کرده اید و 
در معامله های تجاری سود خوبی عاید شما خواهد شد. اگر 
تاکنون عاشق نشده اید، امروز فرصتی برای عاشقی دارید و 
عشقی سوزان انتظار شما را می کشد. انسان مستبد و خودرایی 
هستید و احساس می کنید که همیشه حق با شما است، قبل از 
اینکه این رویکرد امروز زمینه ایجاد مشاجره ای را میان شما 
و همکاران یا اعضای منزل فراهم کند، تصمیم بگیرید که این 

اخلاق را کنار بگذارید.
آبان : 

امروز قرار است برای گردش و تفریح بیرون 
بروید یا فرصتی را به ورزش اختصاص دهید، این شرایط 
مهیا خواهد شد و سعی کنید تا حد امکان تفریح کنید و 
خوش بگذرانید. مدتی پیش کالا یا زمینی خریده اید، امروز 
متوجه می شوید که ارزش این کالا چند برابر شده و سود خوبی 

روانه جیب شما خواهد شد.
آذر :     

حال و روز خوشی ندارید، اما به فکر درمان 
هم نیستید و این روحیه حال شما را روز به روز وخیم تر کرده 
است، امروز زمان خوبی است که فکری به حال درمان خود 
کنیدو به سمت بهبود جسمی و روحی قدم بردارید. روز 
پرحادثه ای را شروع کرده اید و اگر مواظب مال و اموال تان 
نباشید، احتمال سرقت یا گم شدن یکی از کالاهای باارزش شما 

وجود دارد.
 دی :

اهمیتی به دخل و خرج تان نمی دهید و ادامه 
این رویکرد ثبات مالی شما را از بین خواهد برد، در نتیجه 
از امروز حساب و کتاب های تان را زیر نظر بگیرید و با وسواس 
بیشتری خرج کنید. فرصتی وسوسه برانگیز برای افزایش درآمد 
درپیش روی شما قرار دارد، اما این درآمد از راه درست کسب 
نمی شود و برای افزایش چنین درآمدی باید اصول اخلاقی تان 
را زیر پا بگذارید، کاملًا مشخص است که چنین درآمدی ارزش 
ندارد و بهتر است عطای درآمدی های مشکوک و نادرست را 

به لقایش ببخشید. 
 بهمن :

یکی از دوستان قدیمی پیشنهادی برای افزایش 
درآمد به شما می کند، این پیشنهاد را عملی کنید و مطمئن باشید 
به لحاظ مالی اوضاع تان بهبود پیدا خواهد کرد. علاقه زیادی به 
شایعه سازی دارید و پشت سر دیگران حرف در می آ ورید، این 
روحیه نه تنها اعتبار و احترام شما را زیر سؤال می برد، بلکه 

اطرفیان نیز رفته رفته از شما کناره خواهند گرفت. 

اسفند :  
گرفتار مشکلی هستید و هر کاری که می کنید 
راهی برای حل این مشکل پیدا نمی شود، این 
مشکل را با دوستان نزدیک خود درمیان بگذارید و از آنها 
درخواست کمک کنید. انسان عجولی هستید و بیش از حد در 
انجام کارها عجله می کنید، این روحیه نه تنها دقت شما را 
در انجام کارها کم کرده است، بلکه اطرافیان نیز از عجله های 
بی مورد شما به تنگ آمده اند، فراموش نکنید که عجله کار شیطان 

است و از امروز صبر و بردباری پیشه کنید.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
 05:13:51  اذان صبح

 06:36:02
 11:57:02
 17:18:12
 17:34:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:57:56  اذان صبح
 06:20:44
 11:38:40
 16:55:39 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:37:26  اذان صبح
 07:01:17
 12:13:48
 17:25:16
 17:42:38

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:58:03  اذان صبح
 06:22:21
 11:33:43
 16:44:02
 17:01:30

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:32:02  اذان صبح
 06:55:47
 12:09:42
 17:22:39
 17:39:58

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:14:18  اذان صبح
 06:39:20
 11:48:52
 16:57:23
 17:15:01

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:36:52  اذان صبح
 07:02:17
 12:10:53
 17:18:26
 17:36:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:27:29  اذان صبح
 06:53:18
 12:02:25
 17:10:34
 17:28:23

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب17:12:45  اذان مغرب اذان مغرب

 تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در دیداری خانگی برابر 
شهرداری بم با نتیجه دو بر یک پیروز شد. 

به گزارش ایرنا ؛دیدار این دو تیم در چارچوب رقابتهای هفته 
پانزدهم لیگ دسته دو فوتبال باشگاه های کشور در ورزشگاه 
خلیج فارس بندرعباس برگزار شد.در نخستین دقایق این بازی 
، دروازه تیم شهرداری بندرعباس توسط بازیکن حریف باز شد 
و بازیکنان میزبان با تلاش بسیار توانستند در آخرین دقایق 
نیمه نخست گل تساوی را به ثمر برسانند.نیمه دوم بازی با 
برتری کامل نارنجی پوشان شهرداری همراه بود و شاگردان 
ابراهیم باعثی توانستند در شروع نیمه دوم گل برتری را وارد 
دروازه حریف کنند.در ادامه بازیکنان شهرداری بندرعباس با 

اداره کردن بازی موفق شدند سه امتیاز حساس بازی را از آن 
خود کنند و به ادامه راه امیدوارتر باشند.هر دو گل تیم شهرداری 
بندرعباس در این دیدار حساس توسط علیرضا اسلامی وارد 
دروازه حریف شد.بازی رفت دو تیم با نتیجه یک بر صفر به 

سود تیم شهرداری بم پایان یافته بود.
تیم شهرداری بندرعباس با پیروزی برابر میهمان خود مجموعه 
امتیازهایش به ۱۶ رسید و اگرچه جایگاهش در جدول مناسب 
نیست اما با این پیروزی امیدهایش برای بقا در لیگ دسته دوم 
بیشتر شد.مسابقات لیگ دسته دو فوتبال باشگاه های کشور با 
شرکت ۲۸ تیم در دو گروه ۱۴ تیمی در حال برگزاری است.
تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در این فصل با تیم های پاس 

همدان، شهرداری بم، سردار بوکان، چوکای تالش، نفت امیدیه، 
بعثت کرمانشاه، شهدای بابلسر، ایران جوان بوشهر، ملی حفاری 
اهواز، رزکان کرج ،نفت و گاز گچساران و دارایی بندرگز در 
گروه دوم قرار دارد.در پایان این بازی ها تیم های اول هر گروه 
به طور مستقیم به رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 
کشور صعود می کنند.تیم های دوم هر گروه نیز در مسابقه پلی 
آف به مصاف هم خواهند رفت تا تکلیف سومین تیم صعود 

کننده به لیگ دسته اول هم مشخص شود.
ضمن اینکه دو تیم انتهای جدولی هر گروه نیز به رقابت های 

لیگ دسته سه سقوط خواهند کرد.

پیروزی شهرداری بندرعباس برابر شهرداری بم

پس از یکسال تعطیلی فعالیت رشته 
کشتی در شهرستان میناب، بار دیگر 
جوانان مینابی با پوشیدن دوبنده 
های خود در تشک کشتی سرشاخ 

شدند. 
به گزارش ایسنا ؛ رئیس هیات کشتی 
استان هرمزگان در این خصوص  گفت: 
شهرستان میناب از شهرهای پرجمعیت 

استان به شمار میرود و دارای پتانسیل 
بالایی از نظر ورزش خصوصا ورزش 

کشتی است.
مهدی نوبانی با اشاره به اینکه به مدت 
یک سال این رشته ورزشی هیچ فعالیتی 
در شهرستان میناب نداشت، تصریح 
کرد: به نیک اندیشی مسئولان این شهر 
بالاخره کشتی میناب بار دیگر راه اندازی 

شد.
رئیس هیات کشتی استان هرمزگان اضافه 
کرد: جای خالی شهرستان میناب در لیگ 
استان به شدت خالی بود که با همکاری 
مسئولین شهرستان میناب این اتفاق مهم 
و مبارک رخ داد تا بار دیگر شاهد رشد 
و شکوفایی استعدادهای کشتی در این 

شهرستان مهم هرمزگان باشیم.

 وی با تقدیر از حمایت های مسئولان 
شهرستان میناب در راه اندازی مجدد 
رشته کشتی در این شهرستان خاطرنشان 
کرد: امیدوارم به زودی شاهد درخشش 
جوانان برومند مینابی بر روی تشک 
کشتی باشیم که این مهم با حمایت های 
مسئولین و تلاش های تمامی زحمتکشان 

عرصه کشتی رخ خواهد داد.

جوانان مینابی پس از گذشت یک سال بر روی تشک کشتی رفتند   

 

رئیس هیات دو ومیدانی شهرستان 
داوری  طاها  از دعوت شدن  رودان 

دونده دوی ۱۰۰ متر و جلیل ساکت 
مربی تیم دو ومیدانی رودان به اردوی 
تیم ملی دو ومیدانی جوانان کشور خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش 
وجوانان هرمزگان،جواد خاشعی رئیس 
هیات دو ومیدانی شهرستان رودان اظهار 
داشت: اردوی تیم ملی دو ومیدانی باهدف 
آماده سازی ورزشکاران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در سال 
۲۰۲۰ میلادی در تایلند از ۲۸ دی ماه تا ۳ 

بهمن ماه در تهران برگزار می شود.
وی افزود: جلیل ساکت مربی جوان و با 
دانش دوومیدانی به همراه طاها داوری از 
آینده داران دوی ۱۰۰ متر از شهرستان 

رودان به این اردو دعوت شده اند.

 مربی و دونده رودانی به اردوی تیم ملی جوانان کشور 

دعوت شدند

فراخوان مناقصه عمومى ) ارزیابى کیفى(نوبت دوم

 مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/ 98/0239 مربوط به انجام خدمات اپراتوری وتعمیرات دستگاههای مخابراتی ناحیه اهواز    
الف- شرح مختصر خدمات : خدمات تعمیر ونگهداری خطوط کابل زیر زمینی و هوایی -  خدمات تعمیرات خطوط و دستگاههای تلفن 
-  عملیات اپراتوری دستگاههای برد آزمایش خطوط و مراکز تلفن خودکار -  خدمات اپراتوری اتاق رادیو حفاری کارون  وتلفنخانه های 
اداره مخابرات  -  خدمات نظارت وکنترل شبکه سراسری مایکرو ویو -  دارای گواهینامه تعیین  صلاحیت از اداره کل تعاون، کار ور فاه 
اجتماعی وگواهی صلاحیت ایمنی - پیشنهادات مالی مناقصه گران تا حداکثر 5درصد بارمالی خدمات برای تمام اقلام جدول نرخ پیشنهادی 
موردپذیرش کارفرما خواهد بود. -  سایر شرایط در اسناد مناقصه میباشد.  ب-محل اجراي خدمات و مدت انجام کار   محل اجراي 
خدمات درشرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب اهواز ومدت انجام آن 12ماه می باشد.   ج-برآورد کارفرما برآورد کار فرما جهت انجام خدمات 
-/32/094/644/196ریال می باشد. د- شرایط مناقصه گران متقاضی - دارای گواهینامه تعیین  صلاحیت از اداره کل تعاون، کار ور فاه 
اجتماعی وگواهی صلاحیت ایمنی - در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با شرکت بومی استانی می باشد. - داشتن گواهینامه 
تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار ور فاه اجتماعی توانایی  ارائه تضمین  شرکت در فرآیند ارجاع کار  به  مبلغ -/1/850/000/000 
ریال  همچنین) 10 درصد مبلغ پیمان)در صورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد( ه- محل،زمان و مهلت دریافت 
مدارک مناقصه گران از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر ظرف 10روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم آمادگی خود را 
بصورت کتبی به یکی از آدرس های ذیل الذکر اعلام و همزمان نسبت به دریافت  مدارک ارزیابی کیفی وفق بند ج ماده 12 قانون برگزاری 
مناقصات) ارزیابی کیفی (اقدام نمایند.  ضمنا می بایستی ظرف مدت14 روز اطلاعات مورد درخواست درقالب یک عدد زونکن مدارک ارزیابی 
کیفی برابر اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس های ذیل درمقابل رسید تحویل گردد.بدیهی است کارفرما این حق را برای 
خود محفوظ می داردبه مدارکی که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه می گرددترتیب اثر ندهد.ضمنا پس از بررسی های لازم اسنادمناقصه 
به متقاضیان واجدشرایط تحویل داده خواهد شد. محل دریافت اسناد: واقع در اهواز ،کوی فدائیان اسلام، خیابان پارک 4) روبروی امور 
مسافرت( مجتمع اداری امور حقوقی و قرار دادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد قرار دادها ) اتاق شماره 1( ومهلت دریافت اسناد توسط 
مناقصه گران تایید شده تا روز سه شنبه مورخ 1398/12/27مهلت ارائه نرخ تا پایان وقت ادارای روز شنبه مورخ 1399/1/16 وگشایش 
پیشنهادها راس ساعت 8:30روز یکشنبه مورخ 1399/1/17در اهوازکوی فدائیان اسلام مجتمع شهید تندگویان واقع در روبروی بلوک 

2- ساختمان سابق طرح های راه وساختمان خیابان نفت ساختمان صورت می گیرد. 
همزمان ارائه معرفي نامه وکارت ملي براي متقاضیان شرکت درمناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروري مي باشد. 

 تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکتنامه و آگهي تاسیس و آخرین تغییرات ثبتي الزامي مي باشد. شماره مجوز:  
1398/6566

چاپ نوبت اول: 1398/11/1      چاپ نوبت دوم: 1398/11/2
WWW.NISOC.IR

WWW.IETS.MPORG.IR
WWW.SHANA.IR

روابط عمومى شرکت ملى مناطق نفتخیز جنوب

   آگهي دعوت به تجدید ارزیابي کیفي فراخوان 
عمومي مناقصه شماره 11-45-98 نوبت دوم

اداره کل  راه آهن هرمزگان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري 
مناقصات  نسبت به ارزیابي  کیفي مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح 

زیراقدام نماید.
1-شرح مختصر موضوع مناقصه: توسعه ایستگاه انشعاب )ساختمان تجهیزات علائمی و اداری(

2-مبلغ برآورد: 24853862955 ریال بر اساس فهرست بهای ابنیه،تاسیسات مکانیکی و برق 
سال 1398

3-مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  12ماه بوده ومحل  اجراء  طبق اسناد مناقصه میباشد.
4-شرکت کنندگان در فراخوان میبایست همزمان داراي حداقل رتبه 5  ابنیه و تاسیسات و 
تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه بوده و با توجه به گواهی صلاحیت در رشته و پایه مورد 
نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد مناقصه باشندهمچنین دارای گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی باشند.
5-مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابي کیفي : متقاضیان  مي توانند حداکثر تا ساعت 14روز 
www.سه شنبه مورخ 98/11/8 با مراجعه  به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

setadiran.ir   و با پرداخت مبلغ 300000 )سیصد هزار( ریال از طریق لینک مربوط در سامانه 
فوق، اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند. 

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین شرکت در فرآیند ارجاع 
کار در سامانه مذکور انجام می پذیرد لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 

در سامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ،نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
6-مهلت  و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرتا ساعت  10روز چهارشنبه مورخ  98/11/23 

از طریق سامانه فوق 7-قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
8-مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما 

به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد .
پس از ارزیابي کیفي ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 

باشندجهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد .شناسه آگهی :740065

اداره کل راه آهن هرمزگان

بازیکن  زارعی  فهیمه 
جدید  مرحله  به  هرمزگانی 
ملی  تیم  آمادگی  اردوی 
فوتسال بانوان ایران دعوت 

شد.

خبرگزاری  گزارش  به 
صداوسیما مرکز خلیج فارس، 
این مرحله از اردو روز های ۴ 
تا ۷ بهمن در مرکز ملی فوتبال 

در تهران برگزار می شود.
ایران  بانوان  فوتسال  ملی  تیم 
برای حضور در مسابقات 

آسیایی آماده می شود.

ملی پوشان ایران اوایل اسفند 
در دو بازی تدارکاتی در 
تهران به مصاف تیم روسیه 

می روند.

دعوت بانوی هرمزگانی به اردوی تیم ملی فوتسال

دختران ووشوکار هرمزگانی در 
سبک  کشوری  قهرمان  رقابت های 
با کسب ٤ مدال  شینگ ئی چوان 
طلا، ٥ نقره و ٥ برنز به کار خود پایان 

دادند. 
 به گزارش فارس ، دختران ووشوکار 
هرمزگانی در رقابت های قهرمان کشوری 
سبک شینگ ئی چوان با کسب ۴ مدال 
طلا، ٥ نقره و ٥ برنز به کار خود پایان 

دادند.
این پیکارها با حضور ۳۷۰ ووشوکار 
دختر از ۲٥ استان کشور در تاریخ ۲۶ 
لغایت ۲۷ دی ماه جاری در آکادمی 
ووشو مجموعه ورزشی آزادی تهران 

برگزار شد و تیم ووشوی بانوان هرمزگان 
با ۱۸ سانداکار به مربیگری فاطمه چمنی 

کهن میرزا پای به این رقابت ها گذاشت.
تهران جام قهرمانی این دوره از مسابقات 
را بالای سر برد و البرز و چهارمحال به 
ترتیب دوم و سوم شدند و کاپ اخلاق 

نیز به هرمزگان رسید.
به گفته نائب رئیس فدراسیون ووشو، 
حضور قدرتمندانه ووشوی هرمزگان در 
این دوره از رقابت ها، نویدبخش روزهای 

خوب بانوان ووشوکار این استان است.
زهرا ناطقی افزود: توسعه ووشوی بانوان 
هرمزگان برای فدراسیون از اهمیت 

بالایی برخوردار است و تلاشمان را در 
خصوص به کار بسته ایم.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد دختران 
هرمزگان در پیکارهای انتخابی تیم ملی 
جوانان که بهمن ماه سالجاری در ماهشهر 
برگزار می شود عملکرد خوبی را از خود 

به نمایش بگذارند و ملی پوش شوند.
*مدال آوران این دوره از مسابقات؛

طلا/ سدنا رضایی وزن منهای ۲۲ 
محمدی  یاسمن  نونهالان  کیلوگرم 
وزن منهای ۴٥ کیلوگرم نوجوانان 
صبا برغمدی وزن منهای ٥۲ کیلوگرم 
نوجوانان فاطمه کیانی وزن منهای ٥۲ 

کیلوگرم جوانان نقره/ یکتا صالحی پور 
وزن منهای ۳۳ کیلوگرم نونهالان

نازنین زهرا دهقانی وزن منهای ۳۹ 
کیلوگرم نوجوانان ام البنین احمدیوسفی 

وزن منهای ۴۸ کیلوگرم نوجوانان
مهسا فروغی وزن منهای ۴۸ کیلوگرم 
نیلوفر موسوی وزن منهای  بزرگسالان 

٥۶ کیلوگرم بزرگسالان
برنز/ هانیه جافری وزن منهای ۴۲ 
کیلوگرم نوجوانان مهتاب خداوردیان 
وزن منهای ۴٥ کیلوگرم نوجوانان بیتا 
بهرامی وزن منهای ۶۰ کیلوگرم نوجوانان 
معصومه عباسی وزن منهای ۴۸ کیلوگرم 
بزرگسالان زهرا سلطانی وزن منهای ٥۲ 

کیلوگرم بزرگسالان

ووشوکاران هرمزگانی در آزادی درخشیدند



امام  حسین )ع( :با گذشت ترین مردم کسی است که در عین توانایی چشم پوشی کند
) روضه بحار ج 2 ص 121(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

  ورود فاضلاب های سطحی خانه های محلات بافت 
فرسوده و پساب فاضلاب بندرعباس به خورها سبب 
ایجاد بوی نامطبوع در شهر و تصویر ناخوشایندی از 

خورها شده است . 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ورود فاضلاب های 
سطحی خانه های محلات  بافت فرسوده و پساب فاضلاب 

تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس به خورها  سبب ایجاد بوی 
نامطبوع در شهر و تصویر ناخوشایندی از خورها شده است 
که دل و مشام هر بیننده ای و عابری را به درد خواهد آورد.
با توجه به بسته بودن محیط خور، رها سازی فاضلاب های 
سطحی  و پساب فاضلاب عواقب نامطلوب زیست محیطی 
را تشدید می کند بنابراین حفاظت از خور ها جزو اولویت ها 
محسوب می شود .شهر بندرعباس پنج خور اصلی به نام 
خور های »شیلات«، »گورسوزان«، »سورو«، »هتل امین« و 
»زندان« دارد که پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس 

در خور گورسوزان تخلیه و پس از آن وارد دریا می شود.
 این خور محل اصلی تخلیه  پساب تصفیه خانه بندرعباس 
است که  هر روز پس از طی مسافتی از وسط شهر  روانه دریا 
می شود.این موضوع سبب شده که بوی نامطبوع حاصل از ته 
نشین شدن پساب فاضلاب ها  مشام هر رهگذری را بیازارد. 
اما در نیمه ی دوم امسال با خنک شدن هوا و بارش باران 
این بوی نامطبوع تشدید  شده به طوری که موجب رنجش 
و اعتراض مردم محلات شهر بندرعباس شده است.به یکی از 

محله های حاشیه خور  رفتم و پای گفتگو با چند نفر از ساکنان 
 نشستم.آقای موسوی که خود را کارمند بازنشسته معرفی 
می کند با اشاره به ماسک روی صورت نوه اش می گوید: این 
بو برای ما غیر قابل تحمل شده و مجبورم به نوه ی خردسالم 
اجازه ی بیرون آمدن از منزل را ندهم و چنانچه مجبور به بیرون 
آمدن باشیم به ناچار از این ماسک ها استفاده می کنیم.جوانی 
به سمتم آمد و گفت : کاسب محل است و تعداد مراجعان و 
مشتریانش در این ماه های اخیر بسیار کمتر شده و یکی از علل 
آن همین بوی نامطبوع ناشی از خور است.خانم فخاری با سه 
فرزندش از کنار درب منزلش به سوی من آمد و با شکایت 
از این وضع تقاضای پیگیری واقعی این معضل را کرد.مدیرکل 
محیط زیست استان هرمزگان علت اصلی آلودگی خور های 
بندرعباس را ورود فاضلاب های سطحی برخی محلات و 
پساب تصفیه خانه فاضلاب این شهر به دریا بیان کرد.مسیحی 
بیان داشت: ورود حجم بالای پساب حاصل از تصفیه فاضلاب 
شهر بندرعباس با بار آلی زیاد سبب بر هم زدن تعادل دریا 
و افزایش cod شاخص می شود. مدیرعامل شرکت آب و 

فاضلاب شهری هرمزگان گفت:به کمک شهرداری با لایروبی 
اصولی و تزریق آهک در خور های شهر بوی بد فاضلاب در 
شهر بندرعباس را به حداقل کاهش دادیم.امین قصمی علت 
اصلی بوی بد فاضلاب در شهر بندرعباس را رها شدن مستقیم 
پساب فاضلاب تصفیه خانه بندرعباس در خور ها و لایروبی 
نشدن اصولی آن عنوان کرد.او نشت روان آب ها از بالا دست و 
ورود فاضلاب سطحی محلات قدیمی را از دیگر دلایل پخش 
بوی بد فاضلاب در شهر دانست و افزود:این امرسبب تشکیل 
لایه های بی هوازی در خور ها خصوصا خور گورسوزان و 
تولید گاز بد بوی هیدروژن سولفور شد.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شهری هرمزگان گفت:به کمک شهرداری 
خور های شهر لجن برداری و لایروبی اصولی شد و این 
شرکت ۴۰۰ کامیون لجن از خورگورسوزان برداشت و ۴۰۰ 
تن آهک در بستر خور تزریق کرد که این امر سبب کاهش 
حداکثری بوی بد در شهر شد.قصمی افزود: ۴۰ درصد از 
شهر بندرعباس بافت های فرسوده است و این امر امکان 
اجرای پروژه فاضلاب در محلات قدیمی را سخت و ناممکن 

کرده و رها سازی فاضلاب محلات قدیمی به خور ها سبب 
افزایش بوی بد شده است.پورا دربار ، معاون سازمان بازیافت 
شهرداری بندرعباس  از بکارگیری ماشین آلات سنگین شامل 
بولدوزر ها و بیل مکانیکی ها و نیروی انسانی برای لایروبی 
خور ها خبرداد و گفت: حدود ۳ میلیارد ریال برآورد هزینه  
طرح لایروبی خورهای بندرعباس  است.مدیرهماهنگی و 
نظارت برسازمان های خدمات شهری شهرداری بندرعباس 
در مورد لایروبی خور های سطح شهر بندرعباس گفت: در 
زمینه لایروبی خور ها پیشرفت های خوبی صورت گرفته 
است.حمیدرضاحیدری پوری افزود: لایروبی خور ها نیاز به 
اعتبار مالی دارند و در جلسه ای که با متولیان داشتیم مقرر شد 
از میدان امام علی )ع( به سمت پایین تا لب دریا و از میدان 
امام به سمت بالا توسط شهرداری بندرعباس لایروبی خورها 
صورت گیرد.هر روز حدود ۹۰ هزار متر مکعب پساب 
 تصفیه خانه فاضلاب بندر عباس از طریق خورها روانه دریا 
می شود،ظاهرا با لایروبی های صورت گرفته پیش از 
بارندگی های اخیر بوی نامطبوع خورهای شهر بندرعباس 
به صورت موقت کاهش یافته است،حال باید منتظر ماند و 
دید که با اقدامات و وعده های مسئولان، آیا مردم شهر به 
خصوص ساکنان اطراف خور ها در آینده برای همیشه از این 

بوی نامطبوع  رهایی خواهند یافت؟ 

 مؤسس و رئیس هیئت مدیره شرکت نیک درمان 
کوروش در معرفی از بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی 
رازی بندرعباس، گفت: یکی از اصلی ترین 
انگیزه های تأسیس این بیمارستان حمایت و 
پشتیبانی وزیر وقت بهداشت دکتر هاشمی بود. 
   دکتر محمد شکاری در گفت و گو با ایسنا، 
افزود: این کار بسیار عظیم و سخت را نمی توان 
تنهایی بر دوش کشید و اگر امروز موفقیتی وجود 
دارد همگی دوستان و همکاران دخیل بوده اند.وی 
با اشاره به نیازهای شهر بندرعباس در بهداشت و 
درمان، گفت: در این سال ها شاهد مراجعه بیماران 
هرمزگانی به استان های هم جوار هستیم چراکه 
تخت بیمارستانی در هرمزگان به اندازه ی کافی 
نیست.شکاری بیان کرد: به دلیل اینکه بنده مدتی 
به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
خدمت کرده ام موضوع مراجعه ی بیماران به 
استان های هم جوار بیشتر آزارم می دهد، ازاین رو 
تصمیم به ساخت این بیمارستان گرفته شد.رئیس 
هیئت مدیره شرکت نیک درمان کوروش با اشاره 
به چهارساله بودن عملیات ساخت این بیمارستان، 
بیان کرد: عملیات گودبرداری به اتمام رسیده و 
به امید خدا فاز یک بیمارستان و بتن ریزی نیز از 
بهمن ماه شروع خواهد شد.شکاری خاطرنشان 
کرد: برای انجام این طرح از بهترین های ایران 

کمک گرفته ام و یکی از دلایل موفقیت من در 
دوران خدمتم نیز استفاده از اشخاص توانمندی 
است که بعضاً در این جمع حضور دارند.وی 
اضافه کرد: من به هرمزگانی بودنم افتخار می کنم 
و امیدوارم بتوانم از تجربیاتم در راستای پوشش 
کمبودهایی که در حوزه ی بهداشت و درمان در 
این استان وجود دارد، گام بردارم.طراح بیمارستان 
۲۲۰ تختخوابی رازی بندرعباس نیز در این 
خصوص به ایسنا، گفت: طرح این بیمارستان 
آینده ی  بیمارستان های  برتر  ایده های  به عنوان 
دنیا در آمستردام هلند جایزه ی نخست را از آن 
خود کرد.شاهین حیدری با اشاره به خواست 
کارفرما مبنی بر ماندگاری این پروژه گفت: 
ساختمان هایی که در یک فضای شهری ساخته 
می شود نشان دهنده ی شاخصه ی تمدن و به نوعی 
شخصیت یک شهر محسوب می گردد و ما در 
طراحی این بیمارستان ضمن رعایت شاخص های 
فرهنگی مردم هرمزگان تلاش کرده ایم که بنایی 
ماندگار را طراحی کنیم.طراح بیمارستان ۲۲۰ 
تختخوابی پارس بندرعباس ادامه داد: اگر سازنده، 
کارفرما و مشاور در هر پروژه ای در کنار هم گام 
برندارند پروژه نمی تواند موفقیت داشته باشد و 
جای خوشحالی است که در پروژه تمام دوستان 
هم قدم هستند.حیدری بیان کرد: فاز اول این پروژه 

یک بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی است و در کنار 
آن بخش های ویژه ی تخصصی نیز در این طرح 
دیده شده است.وی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۷ 
هزار و ۷۰۰ مترمربع این بیمارستان طراحی شده 
است، گفت: درفازهای بعدی بخش های دیگری 
نیز به این بیمارستان اضافه خواهد شد.این مهندس 
معمار با اشاره به تحقیقاتی که در خصوص بناهای 
درمانی در دنیا انجام می شود گفت: نقش معماری 
در بهبود روند درمانی بیماران بسیار حائز اهمیت 
است و بنا می تواند روند ریکاوری و درمان را 
در بیماران تسریع کند.وی با اشاره به طراحی 
بیمارستان ها در گذشته بیان کرد: بیمارستان ها در 
گذشته فضایی ترسناک با راهروهای طولانی بود، 
اما طراحی بیمارستان های آینده به سمت معماری 
سبز و شفابخش پیش خواهد رفت.این معمار ادامه 
داد: فرهنگ مردم، معماری سنتی، شرایط آب و 
هوایی و دیالوگی که سازه با دیگر بناهای شهری 
خواهد داشت از مؤلفه هایی است که طراحی این 
بیمارستان مدنظر قرارگرفته است.وی با اشاره به 
وجود برج های بلند مسکن مهر در محدوده ی این 
بیمارستان گفت: در طراحی این بیمارستان سعی 
شده تا فضایی برای تنفس ایجاد کنیم و به تراکم 
موجود اضافه نکنیم.حیدری با اشاره به استفاده 
از ایده های معماری سنتی هرمزگان در مواجهه 
با آب وهوای گرم، خاطرنشان کرد: محاسبات به 
ما نشان داد که طراحی حلقه ای این بیمارستان در 
صورت وجود تهویه مناسب می تواند در روزهای 
گرم سال تا ۶ درجه ساختمان را خنک تر کرد.
این مهندس معمار با اشاره به شکل طراحی 
این بیمارستان گفت: سعی کردیم که حلقه ها 
طراحی شده به شکل کلاسیک و معمول نباشد و 
برای این کار تراس های مختلف و فضاهای سبز 
متعدد در این ساختمان تعبیه شده است.وی با اشاره 
به اهمیت استفاده از نور طبیعی در ساختمان های 
بزرگ به منظور صرفه جویی در انرژی گفت: در 
این ساختمان استفاده حداکثری از نور طبیعی 
مدنظر قرارگرفته شده است.طراح بیمارستان 
۲۲۰ تختخوابی رازی بندرعباس ادامه داد: در 
این بیمارستان از فرم های صنایع دستی هرمزگان 

استفاده شده است تا مردم بتوانند به راحتی با آن 
ارتباط برقرار کنند.مدیرعامل شرکت اکسیر نیز در 
معرفی شرکت اکسیر  گفت: این شرکت خصوصی 
در حیطه ی مهندسی فعالیت می کند و از سال 
۱۳۸۴ تأسیس شده است.بهزاد کبیری با اشاره 
به اینکه این شرکت ۳۰۰۰ نیرو دارد گفت: این 
شرکت به عنوان پیمانکار ۶٥ طرح بزرگ را در 
کشور به انجام رسانده است.وی با اشاره به اینکه 
این شرکت در سال ۱۳۸۸ به حوزه ی زیرساختی 
واردشده، تصریح کرد: آشنایی ما با طرح این 
بیمارستان به دو سال پیش بازمی گردد و سعی 
کرده ایم که از بهترین نیروها برای اجرای این طرح 
استفاده کنیم.وی با بیان اینکه این بیمارستان پس از 
ساخت خاص ترین بیمارستان کشور خواهد بود، 

گفت: این طرح پس از تکمیل بی شک به نماد شهر 
بندرعباس تبدیل خواهد شد. دکتر علیرضا طلوع، 
عضو هیئت مدیره شرکت نیک درمان کوروش نیز 
با اشاره به اهمیت وجود بخش خصوصی در کنار 
بخش دولتی، گفت: بخش خصوصی کمک می کند 
تا طرح های دولتی به سرانجام بهتری برسد.وی 
با اشاره به خاص بودن طراحی این بیمارستان 
گفت: همان گونه که طراحی این بیمارستان خاص 
است در بخش درمان نیز سعی خواهیم کرد که 
این بیمارستان با بهترین متدهای درمانی دنیا پیش 
برود.طلوع با اشاره به مراجعه ی بیماران هرمزگانی 
برای درمان به استان های مجاور گفت: امیدوارم با 

ساخت این بیمارستان بتوانیم بخشی از نیازهای 
بهداشت و درمان را در این استان مرتفع شود.عضو 
هیئت مدیره شرکت نیک درمان کوروش با اشاره 
به کمبود تخت های بیمارستانی در هرمزگان گفت: 
در این استان پس از انقلاب بیمارستان خصوصی 
تأسیس نشده و این بیمارستان به نوعی شروع 
مشارکت بخش خصوصی در حوزه ی بهداشت و 
درمان محسوب می شود و امیدواریم که این روند 
در آینده ادامه یابد.طلوع بابیان اینکه بیماران به دو 
دلیل به بیمارستان ها مراجعه می کنند، اول به دلیل 
نیاز و دوم به دلیل انتخاب، گفت: گاهی بیماران 
انتخابی ندارند و به دلیل نیازی که دارند به یک 
بیمارستان مراجعه می کنند اما بیمارستان پارس 
بیمارستانی است که مردم از نقاط دیگر کشور 
نیز آن را انتخاب خواهند کرد.وی با اشاره به 
پتانسیل های این بیمارستان گفت: این بیمارستان 
می تواند در سال ۴۰۰ هزار پذیرش پاراکلینیگ، 
۳۱۰ هزار بیمار اورژانس و ۲۸ هزار عمل جراحی 
داشته باشد.عضو هیئت مدیره شرکت نیک درمان 
کوروش با اشاره به تجهیزات پزشکی موجود در 
بیمارستان ۲۲۰ تخت خوابی پارس بندرعباس 
گفت: این تجهیزات بر اساس نیاز و تناسب به مرور 
تهیه و به بیمارستان اضافه خواهد شد.وی در پایان 
گفت: در ساخت، طراحی و تمام زمینه های این 

بیمارستان از بهترین نفرات استفاده شده است و ما 
به موفقیت این بیمارستان بسیار امید داریم.مدیر 
مالی بیمارستان دی تهران در همین خصوص  
گفت: در حوزه ی اقتصاد درمان باید در برای 
تعیین شاخص های تعرفه گذاری ارائه ی خدمت 
بسیار هوشمندانه و حساب شده عمل کنیم.نجفی 
با اشاره به اینکه در این بیمارستان امیدواریم که 
بتوانیم با سرعت بالا کیفیت خدمت دهی به بیماران 
را افزایش دهیم گفت: علاوه بر این باید بتوانیم 
هزینه های بیماران را نیز کنترل کرده و به حداقل 
برسانیم.رئیس سازمان نظام پزشکی هرمزگان  
گفت: ما بسیار خوش بینیم که در ۴ سال آینده 
صاحب یک بیمارستان مجهز در بندرعباس باشیم.
علی جمشیدی با اشاره به اینکه ما پس از انقلاب 
بیمارستان استانداردی در هرمزگان نداشته ایم، 
گفت: این موضوع بیانگر این است که هرمزگان 
در این بخش به شدت فقیر است و امیدواریم که 
این بیمارستان بتواند شروعی برای کاهش این 
محرومیت ها باشد.همچنین دکتر علیرضا مویدی 
نیز با اشاره به اهمیت بخش خصوصی گفت: دولت 
به تنهایی نمی تواند تمام نیازهای بخش بهداشت و 
درمان را مرتفع کند ازاین رو نیاز است که بخش 
خصوصی نیز در این راستا واردشده و بتواند در 

کنار بخش دولتی ایفای نقش کند.

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی پارس، نمادی از درمان هرمزگان خواهد شد

   نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس گفت: در جلسه این 
کمیسیون طرح معافیت از سربازی یکی از فرزندان ذکور خانواده هایی 

که اهدای عضو داشته اند را تصویب کرد. 
   به گزارش جام جم، محمدحسین قربانی در تشریح جزییات نشست 
این کمیسیون گفت: مسئولان بیمه سلامت، بیمه تامین اجتماعی و معاونین 
این جلسه حاضر بودند تا درباره همسان سازی بیمه ها تصمیم گیری کنیم.وزارتخانه های بهداشت و درمان و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

 وی افزود: راهکارهای برداشتن سقف ارائه خدمات توسط دستگاه های
 بیمه گر برای بیمارستان های بخش دولتی و خصوصی مورد بررسی قرار 
گرفت.نایب رئیس اول کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 

تصریح کرد: طرح معافیت یکی از فرزندان ذکور خانواده هایی که اهدای 
عضو در اثر مرگ مغزی، موضوعی دیگری بود که در جلسه بررسی و 
تصویب شد.قربانی اظهار داشت:  اهدای عضو می تواند جان هزاران بیمار 
نیازمند را نجات داده و هزینه های سنگین درمان این بیماران را کاهش دهد 
لذا گسترش فرهنگ این کار خیر، نیاز به مشوق های دارد که با اجرای این 

طرح محقق خواهد شد.

کمیسیون بهداشت مجلس تصویب کرد

معافیت فرزند ذکور خانواده های اهدا کننده عضو از سربازی 

,,
من به هرمزگانی بودنم 
افتخار می کنم و امیدوارم 
در  تجربیاتم  از  بتوانم 
راستای پوشش کمبودهایی 
که در حوزه ی بهداشت و 
درمان در این استان وجود 

دارد، گام بردارم

بوی بد خورها، حال شهروندان بندرعباسی را زیر رو کرد


